
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2018 m. liepos 31 d.

Nr. 2018-212



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 4
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  9

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  9
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 19
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  23

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  134
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  134
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 134
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  134
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  134



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "Itangis", kodas 304391357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balsių g. 93-4
Pranešimo Nr. 4254941

Vienintelio akcininko susirinkimo protokolas patvirtina, kad UAB "ITANGIS" nuo 2018 m. liepos 30 dienos yra
likviduojama.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

VšĮ "Centrinė studija", kodas 304090457
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liudviko Zamenhofo g. 6-34
Pranešimo Nr. 4254937

VšĮ "Centrinė studija" nuo 2018.08 keičia pavadinimą į VšĮ "Frontseatsai".

1.10 Pertvarkymas

UAB "NEO Finance", kodas 303225546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 25C-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 4

Pranešimo Nr. 4254938

UAB "NEO Finance", vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu bei Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių
įstatymu, praneša, kad:
2018-07-23 UAB "NEO Finance" (kurios buveinė Verkių g. 25C-1, LT-08223 Vilnius, teisinė forma - uždaroji akcinė
bendrovė, įmonės kodas 303225546, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) neeilinis visuotinis
akcininkų susirinkimas priėmė sprendimą pertvarkyti UAB "NEO Finance" į akcinę bendrovę, kuri perims visas UAB
"NEO Finance" teises ir pareigas. Po pertvarkymo veiksiančios akcinės bendrovės pavadinimas bus NEO Finance, AB,
teisinė forma - akcinė bendrovė, buveinė - Verkių g. 25C-1, LT-08223 Vilnius.
Su pertvarkomos bendrovės dokumentais galima susipažinti adresu: Verkių g. 25C-1, Vilnius, darbo valandomis nuo
9.00 iki 18.00 val.

- - -

UAB "Resteita", kodas 303172047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Alyvų skg. 10
Pranešimo Nr. 4256143

UAB "Resteita", įm. kodas 303172047, buveinės adresas Telšių m. Alyvų skg. 10  pertvarkoma į

Mažąją bendriją "Resteita". Visi duomenys lieka tie patys, įsipareigojimai ir teisės pereina mažajai bendrijai.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Valstybės įmonė Lietuvos oro uostai, kodas 120864074
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 10A
Pranešimo Nr. 4254940

PRANEŠIMAS APIE VALSTYBĖS ĮMONĖS LIETUVOS ORO UOSTŲ VALDYBOS NARIO ATRANKĄ

Valstybės įmonė Lietuvos oro uostai (toliau - įmonė),  juridinio asmens kodas 120864074, Rodūnios k. 10A, LT-02189,
Vilnius, skelbia kandidato atranką užimti įmonės valdybos nario pareigas iki veikiančios valdybos kadencijos pabaigos
t. y. 2020 m. sausio 21 d.

Įmonės interneto svetainės adresas http://www.ltou.lt
Nuoroda internete į įmonės strategijos santrauką http://www.ltou.lt/lt/lietuvos-oro-uostai/apie-lietuvos-oro-uostus/veiklos-
strategija/
Nuoroda internete į valdymo koordinavimo centro svetainėje skelbiamą informaciją apie įmonę http://vkc.turtas.lt/imones/
vi-lietuvos-oro-uostai

Atrankos būdas: pokalbis.
Kandidatai, pretenduojantys į įmonės valdybos nario pareigas, turi atitikti šiuos bendruosius ir specialiuosius reikalavimus
bei nepriklausomumo kriterijus:
Bendrieji reikalavimai:
1.turėti aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 5

2.būti nepriekaištingos reputacijos;
3.būti nesusijęs su kitais juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių galėtų kilti interesų konfliktas;
Specialieji reikalavimai:
1. mokėti anglų kalbą įgudusio vartotojo (C1) lygiu;
2.turėti žinias ir kompetenciją bent vienoje iš nurodytų sričių:
2.1.mažmeninės prekybos valdymo srityje (šią kompetenciją patvirtina 3 metų vadovaujamo darbo mažmeninės
prekybos valdymo srityje patirtis);
2.2.civilinės aviacijos (šias žinias patvirtina darbo arba ūkinės komercinės veiklos vykdymo civilinėje aviacijoje ar šioje
srityje veikiančiame juridiniame asmenyje patirtis arba aukštasis universitetinis išsilavinimas, susijęs su civilinės aviacijos
sritimi);
2.3. nekilnojamojo turto valdymo (šią kompetenciją patvirtina 3 metų vadovaujamo darbo nekilnojamojo turto valdymo
srityje patirtis);
2.4. logistikos srityje (šią kompetenciją patvirtina 3 metų vadovaujamo darbo logistikos srityje patirtis arba aukštasis
universitetinis išsilavinimas susijęs su logistikos sritimi);
2.5.strateginio planavimo ir valdymo srityje (šią kompetenciją patvirtina 3 metų darbo juridinio asmens valdyboje, 3 metų
darbo juridiniu asmens vadovu, 3 metų darbo strateginio planavimo arba juridinio asmens struktūrinio padalinio valdymo
srityse patirtis).
Nepriklausomumo kriterijai:
1.kandidatas teikdamas prašymą dalyvauti atrankoje ir iki atrankos procedūrų pabaigos negali būti valstybės įmonės
Lietuvos oro uostų vadovas ir paskutinius 3 metus neturi būti ėjęs tokių pareigų;
2.kandidatas teikdamas prašymą dalyvauti atrankoje ir iki atrankos procedūrų pabaigos negali būti valstybės įmonės
Lietuvos oro uostų darbuotojas ir paskutinius 3 metus neturi būti ėjęs tokių pareigų;
3.kandidatas teikdamas prašymą dalyvauti atrankoje ir iki atrankos procedūrų pabaigos neturi gauti ir paskutinius 3 metus
neturi būti gavęs atlyginimo iš valstybės įmonės Lietuvos oro uostų, išskyrus atlygį už kolegialaus organo nario pareigas;
4.kandidatas teikdamas prašymą dalyvauti atrankoje ir iki atrankos procedūrų pabaigos negali turėti ir per praėjusius
3 metus neturi būti turėjęs verslo ryšių su valstybės įmone Lietuvos oro uostais nei tiesiogiai, nei kaip turinčio tokių
ryšių subjekto partneris, akcininkas, vadovas ar kolegialaus organo narys; neturinčiu verslo ryšių kandidatu laikomas
subjektas, kuris negauna jokių pajamų iš valstybės ar savivaldybės valdomos įmonės arba susijusios bendrovės (išskyrus
pajamas už kolegialaus organo nario pareigų ėjimą);
5.kandidatas teikdamas prašymą dalyvauti atrankoje ir iki atrankos procedūrų pabaigos negali būti ir per paskutinius
3 metus neturi būti buvęs audito įmonės, kuri atlieka ar atliko valstybės įmonės Lietuvos oro uostų auditą, partneriu,
akcininku, vadovu, kolegialaus organo nariu arba darbuotoju;
6.kandidatas neturi būti ėjęs valstybės įmonės Lietuvos oro uostų valdybos nario pareigų du iš eilės įstatuose nustatytus
įgaliojimų laikotarpius;
7.kandidatas teikdamas prašymą dalyvauti atrankoje ir iki atrankos procedūrų pabaigos neturi būti Lietuvos Respublikos
susisiekimo ministerijos, kuri yra valstybės įmonės Lietuvos oro uostų savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija,
darbuotojas ir paskutinius 3 metus neturi būti ėjęs tokių pareigų;
8.kandidatas neturi būti trijų ar daugiau valstybės valdomų įmonių kolegialių organų sudėtyje.
Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatai:
1.kandidato prašymas dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracija (priedas);
2.gyvenimo aprašymas;
3.asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopija;
4.aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą patvirtinančio dokumento kopija;
5.motyvacinis laiškas;
6.atrankos komisijos prašymu gali būti prašoma pateikti papildomus dokumentus, patvirtinančius atitiktį nurodytiems
bendriesiems ir specialiesiems reikalavimams bei nepriklausomumo kriterijams.

Kandidatas privalo nurodyti į kurią (-ias) kompetencijų sritį (-is), nurodytą (-as) šio skelbimo specialiuose reikalavimuose,
kandidatuoja.

Kandidatai teikia dokumentus įmonei iki 2018 rugpjūčio 13 d.

Kandidatai dokumentus įmonei gali pateikti šiais būdais:
1.Asmeniškai. Pristatant dokumentų kopijas reikia su savimi turėti dokumentų originalus arba juos bus prašoma pateikti,
jei kandidatas bus pripažintas atrankos laimėtoju. Dokumentai priimami adresu Rodūnios kelias g. 10a, LT 02189 Vilnius.
2.Paštu (registruotu laišku arba per kurjerių tarnybą), adresu Rodūnios kelias g. 10a, LT 02189 Vilnius. Pridedamos
dokumentų kopijos, o dokumentų originalus bus prašoma pateikti jei kandidatas bus pripažintas atrankos laimėtoju.
3.Elektroniniu paštu g.vinciuniene@ltou.lt, patvirtintus dokumentus saugiomis elektroninio pasirašymo priemonėmis su
kvalifikuoto elektroninio parašo sertifikatais.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 6

Kontaktinis asmuo - Gintarė Vinciūnienė, Personalo specialistė, tel. 8 5 273 9361, mob. tel. 8 69446841, el. paštas
g.vinciuniene@ltou.lt .

Kontaktinį asmenį pavaduojantis asmuo - Laura Venckuvienė, Personalo specialistė, tel. 8 5 273 9328, mob. Tel. 8 618
16987 el. p. l.venckuviene@ltou.lt

Dokumentai priimami darbo dienomis nuo 7:00 iki 16:00 val.

PRIEDAS. Kandidato prašymas dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracija.

Priedas

KANDIDATO PRAŠYMAS DALYVAUTI ATRANKOJE IR SĄŽININGUMO DEKLARACIJA
__________________
(data)
__________________
(sudarymo vieta)

Aš,________________________________________________, prašau leisti dalyvauti
(vardas ir pavardė)

_______________________________________________________________________ ____ ,     (valstybės ar
savivaldybės valdomos įmonės pavadinimas, teisinė forma, įmonės kodas)

buveinės adresas _______________________, kolegialaus priežiūros / valdymo organo narių
(kas nereikalinga, išbraukti)
atrankoje į _________________________________________________________ nario vietą.

Užpildydamas deklaraciją patvirtinu, kad atitinku bendruosius reikalavimus (įskaitant reikalavimą būti nepriekaištingos
reputacijos ir nesusijusiam su kitais juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių galėtų kilti interesų konfliktas, kaip jis
apibrėžtas Kandidatų į valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės valdybą ir kandidatų į valstybės valdomos bendrovės
visuotinio akcininkų susirinkimo renkamą kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos apraše, patvirtintame Lietuvos
Respublikos Vyriausybės 2015 m. birželio 17 d. nutarimu Nr. 631 "Dėl Kandidatų į valstybės įmonės ar savivaldybės
įmonės valdybą ir kandidatų į valstybės valdomos bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo renkamą kolegialų
priežiūros ar valdymo organą aprašo patvirtinimo" (toliau - Aprašas).

1.Ar Jūsų dalyvavimas atrankoje eiti šioje deklaracijoje nurodytos valstybės ar savivaldybės valdomos įmonės
kolegialaus organo nario pareigas nesukelia interesų konflikto?

_______________________________________________________________________ ____ (jeigu taip, nurodykite
tokį fizinį ar juridinį asmenį, fizinio (-ių) asmens (-ų) pareigas, vardą (-us) ir pavardę (-es), dėl kurio (-ių) gali kilti interesų
konfliktas, ir to priežastis)

2. Ar esate pripažintas neveiksniu juridinių asmenų valdymo srityje?

TAIP
NE
(pažymėkite kryželiu)

3. Ar Jums draudžiama eiti juridinio asmens valdybos nario / priežiūros organo nario ar kitas vadovaujamas pareigas?

TAIP
NE
(pažymėkite kryželiu)

4. Ar esate fizinis asmuo, kuris pripažintas kaltu dėl sunkaus ar labai sunkaus nusikaltimo, nusikalstamos veikos
nuosavybei, turtinėms teisėms ir turtiniams interesams, ekonomikai ir verslo tvarkai, finansų sistemai, valstybės tarnybai
ir viešiesiems interesams, teisingumui, visuomenės saugumui, valdymo tvarkai?



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 7

TAIP
NE
(pažymėkite kryželiu)

5. Ar atitinkate Aprašo 9 punkte nustatytus kandidatų į valstybės ar savivaldybės valdomos įmonės kolegialų organą
nepriklausomumo kriterijus?

TAIP
NE
(pažymėkite kryželiu)

Pranešimus dėl atrankos atlikimo ir rezultatų prašau siųsti toliau nurodytais kontaktais:
Elektroninio pašto adresas:
Mobilusis telefonas:

Kandidatas _______________________ ______20___m___________ __d.
(vardas ir pavardė)        (parašas)              (data).

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

G. Gedrimo importo-eksporto firma, kodas 141241155
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 11-69
Pranešimo Nr. 4254939

Dingusius G. Gedrimo importo-eksporto firmos, į.k. 141241155, antspaudą, registracijos pažymėjimą ir įstatus laikyti
negaliojančiais.

- - -

UAB "VIRBA", kodas 300571614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 93-30
Pranešimo Nr. 4255818

UAB "VIRBA", j.a.k. 300571614 įstatai prarasti, prašome laikyti juos negaliojančiais.

- - -

Rimgaudo Vargono televizorių taisykla, kodas 133198722
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4255819

Dingusius Rimgaudo Vargono televizorių taisyklos į.k.133198722, antspaudą, registracijos pažymėjimą ir įstatus laikyti
negaliojančiais.

- - -

UAB "Vilnauta", kodas 303199090



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 8

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4255820

Dingusius UAB "Vilnauta", į.k. 303199090, antspaudą, registracijos pažymėjimą ir įstatus laikyti negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

TOVARYSTVO Z OBMEZHENOIU VIDPOVIDALNISTIU "VNS" ATSTOVYBĖ LIETUVOJE, kodas 304686247
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 20-9
Pranešimo Nr. 4254943

- - -

UAB "Autožvaigždės", kodas 304483414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 20-9
Pranešimo Nr. 4254944

- - -

Reibinių kaimo bendruomenė, kodas 300102403
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Reibinių k. M. Slančiausko g. 17
Pranešimo Nr. 4255211

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINDRUVA", kodas 123236676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 5
Pranešimo Nr. 4256142

- - -

UAB "Senovės laikas", kodas 304585650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 20-9
Pranešimo Nr. 4256245

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skerslita", kodas 300000213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 12-29
Pranešimo Nr. 4256246

- - -

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS "ART PRODUCER", kodas 225782550
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 12-29
Pranešimo Nr. 4256247



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 9

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEKSLIMA", kodas 124388651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 12-29
Pranešimo Nr. 4256248

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "EUROPOS VARTAI", kodas 125880132
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 12-29
Pranešimo Nr. 4256249

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "KONSOLIDA", kodas 125296768
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 12-29
Pranešimo Nr. 4256250

- - -

UAB "SVAISTA", kodas 300121161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 125-5
Pranešimo Nr. 4256251

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Denvora", kodas 304885587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4255823

Įregistravimo data: 2018-07-30. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 10

- - -

MB "Optimalūs valdymo sprendimai", kodas 304885594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4255824

Įregistravimo data: 2018-07-30. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Volsana", kodas 304884930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4255825

Įregistravimo data: 2018-07-30. Vadovas: RIMA DOLGINĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Telana", kodas 304884617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4255826

Įregistravimo data: 2018-07-30. Vadovas: RIMA DOLGINĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Santechgarantas", kodas 304884599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4255827

Įregistravimo data: 2018-07-30. Vadovas: AURIMAS ČEREŠKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Evprojektas", kodas 304885612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 109-23
Pranešimo Nr. 4255828

Įregistravimo data: 2018-07-30. Vadovas: EVALDAS MOTIEJŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Salvatoras", kodas 304884624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 7-27
Pranešimo Nr. 4255829

Įregistravimo data: 2018-07-30. Vadovas: MARTYNAS MATULEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 11

- - -

Asociacija "Motogimnastika", kodas 304885637
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Panemuninkėlių g. 42
Pranešimo Nr. 4255830

Įregistravimo data: 2018-07-30. Vadovas: IRMANTAS JASEVIČIUS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kaimynų kava", kodas 304885644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4255831

Įregistravimo data: 2018-07-30. Vadovas: ARNAS LISECKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Archajiški dirbiniai", kodas 304884631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 29-19
Pranešimo Nr. 4255832

Įregistravimo data: 2018-07-30. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Emviksa", kodas 304882534
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Medukštos k. Purienų g. 10
Pranešimo Nr. 4255833

Įregistravimo data: 2018-07-30. Vadovas: WALERI HELM, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gotris", kodas 304884649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4255834

Įregistravimo data: 2018-07-30. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pievužė", kodas 304885676
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Voškonių k. Pievų g. 7-12
Pranešimo Nr. 4255835

Įregistravimo data: 2018-07-30. Vadovas: LAIMA TRAPECKIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 12

VšĮ "Savi keliai", kodas 304885683
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilagalio k. Kauno g. 2
Pranešimo Nr. 4255836

Įregistravimo data: 2018-07-30. Vadovas: JURGA MILERIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nanoenergija", kodas 304885690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Aušros g. 13-6
Pranešimo Nr. 4255837

Įregistravimo data: 2018-07-30. Vadovas: IGNAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dzutra", kodas 304884663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4255838

Įregistravimo data: 2018-07-30. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Oliservis", kodas 304880437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 55-4
Pranešimo Nr. 4255839

Įregistravimo data: 2018-07-30. Vadovas: GINTARĖ RAZLEVIČĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kernius", kodas 304885530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4255840

Įregistravimo data: 2018-07-30. Vadovas: KERNIUS SEILIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Best Finance, kodas 304885975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4255841

Įregistravimo data: 2018-07-30. Vadovas: SIGITA SEEMANN-IGNATJEVA, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius:
30000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 30000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 13

MB "Greita siunta", kodas 304884460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paberžės g. 26-16
Pranešimo Nr. 4255842

Įregistravimo data: 2018-07-30. Vadovas: ARMINAS ZAKARYS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB AlLORD TB, kodas 304884535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4255843

Įregistravimo data: 2018-07-30. Vadovas: THAER RAJAB MOHSIN AL-SHAMMARI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Hustle Fuel, MB, kodas 304884542
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4255844

Įregistravimo data: 2018-07-30. Vadovas: HAROLDAS PAKALNIŠKIS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vilniaus autoūkis", kodas 304884567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1
Pranešimo Nr. 4256845

Įregistravimo data: 2018-07-30. Vadovas: LAIMIS GIEDRAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mcasho capitala", kodas 304884574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 24-49
Pranešimo Nr. 4256846

Įregistravimo data: 2018-07-30. Vadovas: JIANGUO LIU, Direktorius. Akcijų skaičius: 30 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Darbteka", kodas 304885548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Stoties g. 28
Pranešimo Nr. 4256847

Įregistravimo data: 2018-07-30. Vadovas: KĘSTUTIS ŠLIŽYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 14

MB "Ergyda", kodas 304885555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Vidiškių k. Melioratorių g. 9-2
Pranešimo Nr. 4256848

Įregistravimo data: 2018-07-30. Vadovas: EGIDIJUS KAZIMĖRĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Mąstančių mintys", kodas 304884581
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4256849

Įregistravimo data: 2018-07-30. Vadovas: TAUTVYDAS TAMOŠAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Visuomeninės veiklos centras, kodas 304885562
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4256850

Įregistravimo data: 2018-07-30. Vadovas: RŪTA DAILIDYTĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Restira", kodas 304885605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4256851

Įregistravimo data: 2018-07-30. Vadovas: RIMA DOLGINĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Išmaniosios sistemos", kodas 304885651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pušų g. 52-9
Pranešimo Nr. 4256852

Įregistravimo data: 2018-07-30. Vadovas: PAULIUS RACEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "APL Restaurants", kodas 304884656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4256853

Įregistravimo data: 2018-07-30. Vadovas: MAURI KRISTJAN DORBEK, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Paslaugų valdymo biuras, kodas 304884688



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 15

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 59
Pranešimo Nr. 4256854

Įregistravimo data: 2018-07-30. Vadovas: ANDRIUS BIELIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Foritana", kodas 304884670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4256855

Įregistravimo data: 2018-07-30. Vadovas: RIMA DOLGINĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Aupka", kodas 304884695
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 179-14
Pranešimo Nr. 4256856

Įregistravimo data: 2018-07-30. Vadovas: PAULIUS UŽKURNYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Fly relax", kodas 304884713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4256857

Įregistravimo data: 2018-07-30. Vadovas: JIE LI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 50000 Eur.
Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia
vadovas.

- - -

UAB "Karpiukas", kodas 304884720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 84-51
Pranešimo Nr. 4256858

Įregistravimo data: 2018-07-30. Vadovas: EVALDAS SKIERUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Wizard LT", kodas 304884752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Antežerių k. Gaisų g. 1D-5
Pranešimo Nr. 4256859

Įregistravimo data: 2018-07-30. Vadovas: MANTAS ŽMUIDINAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 16

"Išgelbėk ir išsaugok", labdaros ir paramos fondas, kodas 304885719
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kranto g. 34
Pranešimo Nr. 4256860

Įregistravimo data: 2018-07-30. Vadovas: SIGITAS BRUZGULIS, Administracijos vadovas. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Truklita", kodas 304884777
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 16-261
Pranešimo Nr. 4256861

Įregistravimo data: 2018-07-30. Vadovas: DONATAS PUKANASIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Erstuva", kodas 304884791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4256862

Įregistravimo data: 2018-07-30. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Diligitis", MB, kodas 304885733
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Stulginskio g. 56-3
Pranešimo Nr. 4256863

Įregistravimo data: 2018-07-30. Vadovas: MONIKA MICHALKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Solomita", kodas 304884802
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kleboniškio g. 18-2
Pranešimo Nr. 4256864

Įregistravimo data: 2018-07-30. Vadovas: AUŠRA RĖKLAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kauno rajono statybų projektai", kodas 304885740
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raitininkų g. 10
Pranešimo Nr. 4256865

Įregistravimo data: 2018-07-30. Vadovas: GEDIMINAS PETRAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Legis solutiones", kodas 304884948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 17

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4256866

Įregistravimo data: 2018-07-30. Vadovas: VIACHESLAV UZHYTSKYI, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Paslaugų uostas", kodas 304885669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 93-52
Pranešimo Nr. 4256867

Įregistravimo data: 2018-07-30. Vadovas: JURGA BAŠINSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Siuvimo paslaugos", UAB, kodas 304884955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 29
Pranešimo Nr. 4256868

Įregistravimo data: 2018-07-30. Vadovas: MARIJA VALEŠKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 300 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Artekas", kodas 304885701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4256869

Įregistravimo data: 2018-07-30. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Šiltukas LT", kodas 304884706
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4256870

Įregistravimo data: 2018-07-30. Vadovas: MARIUS DAPKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kregždutė, kregždutė", kodas 304884745
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vaižganto g. 30C-36
Pranešimo Nr. 4256871

Įregistravimo data: 2018-07-30. Vadovas: LIGITA RUMBINIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Risanta", kodas 304885726



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 18

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4256872

Įregistravimo data: 2018-07-30. Vadovas: RIMA DOLGINĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Prepus", kodas 304884784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Krutulio g. 20
Pranešimo Nr. 4256873

Įregistravimo data: 2018-07-30. Vadovas: MANTAS BŪTA, Direktorius. Akcijų skaičius: 25000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pardavimų namai", kodas 304885758
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palangos g. 8
Pranešimo Nr. 4256874

Įregistravimo data: 2018-07-30. Vadovas: RASA GRUOBLYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB IV architektūros studija, kodas 304884827
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 11-159
Pranešimo Nr. 4256875

Įregistravimo data: 2018-07-30. Vadovas: IEVA VITKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Ekoforma", UAB, kodas 304885765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Uosininkų III k. Ajerų g. 2
Pranešimo Nr. 4256876

Įregistravimo data: 2018-07-30. Vadovas: VALERIJONAS STEFANOVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Convious, kodas 304884898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4256877

Įregistravimo data: 2018-07-30. Vadovas: CAMIEL DAGOBERT KRAAN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 19

Kupiškio socialinės globos namų darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 304879488
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Šnipeliškio k. Kikonių g. 20
Pranešimo Nr. 4256878

Įregistravimo data: 2018-07-30. Vadovas: VIDA MACEVIČIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "UKRALITA BIZNIS", kodas 123261359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 11-3/ A. Vivulskio g. 9-3
Pranešimo Nr. 4256809

Išregistravimo data: 2018-07-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Nils Helge Lindberg firma "NILI TRAILER", kodas 111644855
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Briedžių tak. 21A
Pranešimo Nr. 4256810

Išregistravimo data: 2018-07-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

NGUYEN TRONG TRIEU individuali įmonė, kodas 111759487
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus Gerbutavičiaus g. 3-213
Pranešimo Nr. 4256811

Išregistravimo data: 2018-07-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

E. Gedimino individuali firma "ERNOBALD", kodas 120003058
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4256812

Išregistravimo data: 2018-07-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "PATROL", kodas 121037768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Marcinkevičiaus g. 23
Pranešimo Nr. 4256813

Išregistravimo data: 2018-07-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

V. Zasimausko įmonė, kodas 123566720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus Gerbutavičiaus g. 2-3
Pranešimo Nr. 4256814

Išregistravimo data: 2018-07-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 20

A. Judin įmonė, kodas 124183632
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 73-42
Pranešimo Nr. 4256815

Išregistravimo data: 2018-07-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Neo domus", kodas 225366210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 202-21
Pranešimo Nr. 4256816

Išregistravimo data: 2018-07-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Individuali įmonė "L. Šantaro dirbtuvės", kodas 132013836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Pabrėžos g. 1
Pranešimo Nr. 4256817

Išregistravimo data: 2018-07-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Lairemsta", kodas 133017983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laumėnų g. 11
Pranešimo Nr. 4256818

Išregistravimo data: 2018-07-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telma", kodas 133166347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 8
Pranešimo Nr. 4256819

Išregistravimo data: 2018-07-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno tarpregioninė statybos prekių birža", kodas 133255066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 8
Pranešimo Nr. 4256820

Išregistravimo data: 2018-07-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Minreda", kodas 134625611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos pl. 10-5
Pranešimo Nr. 4256821

Išregistravimo data: 2018-07-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Silvestro Mieliausko firma, kodas 134659777



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 21

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4256822

Išregistravimo data: 2018-07-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Arūno Valionio firma, kodas 135294210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemoji g. 27
Pranešimo Nr. 4256823

Išregistravimo data: 2018-07-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Vaido Deltuvos firma, kodas 135521220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Obelynės g. 14
Pranešimo Nr. 4256824

Išregistravimo data: 2018-07-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "BIOENERGETIKA IR INVESTICIJOS", kodas 160205459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Juragių k. Ūkininkų g. 15
Pranešimo Nr. 4256825

Išregistravimo data: 2018-07-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Roberto Pranaičio įmonė, kodas 168704229
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Linkaučių k. Linkavos g. 11
Pranešimo Nr. 4256826

Išregistravimo data: 2018-07-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Visuomeninė organizacija "Bitutė", kodas 178058810
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Bitėnų k.
Pranešimo Nr. 4256827

Išregistravimo data: 2018-07-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Raimundo Sakalausko įmonė "Liepona", kodas 185120575
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vilniaus g. 6-82
Pranešimo Nr. 4256828

Išregistravimo data: 2018-07-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Individuali įmonė "Mankristė", kodas 300052459
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 22

Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Skiemonių k.
Pranešimo Nr. 4256829

Išregistravimo data: 2018-07-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

M. Lasauskio individuali įmonė, kodas 300865861
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Juodpetrių k. Sodininkų g. 29
Pranešimo Nr. 4256830

Išregistravimo data: 2018-07-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Aromariči", kodas 300533396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 4256831

Išregistravimo data: 2018-07-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "CI ENERGIJA", kodas 301745772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 10
Pranešimo Nr. 4256832

Išregistravimo data: 2018-07-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

VšĮ "Studija DA", kodas 302541452
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4256833

Išregistravimo data: 2018-07-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Contis", kodas 303204872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4256834

Išregistravimo data: 2018-07-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Metalmontas", kodas 302587485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4256835

Išregistravimo data: 2018-07-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Benardas", kodas 304129928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Statybininkų g. 16-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 23

Pranešimo Nr. 4256836

Išregistravimo data: 2018-07-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

MB "Mokymų organizavimo sprendimai", kodas 304645599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Žalakevičiaus g. 13-1
Pranešimo Nr. 4256146

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Art Glacio", kodas 303131399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Pilviškių g. 48
Pranešimo Nr. 4256147

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Kaišiadorių klasės tėvų fondas, kodas 302756608
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 28-48
Pranešimo Nr. 4256148

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-07-30).

- - -

UAB "SERVICO", kodas 302520465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 193
Pranešimo Nr. 4256149

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-07-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS EKONOMIKOS VADYBOS INSTITUTAS", kodas 125027725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 15
Pranešimo Nr. 4256150

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 24

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transpeda", kodas 235041140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Undinės g. 17
Pranešimo Nr. 4256151

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-30).

- - -

UAB Ambervit, kodas 302630812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 11-11
Pranešimo Nr. 4256152

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-30).

- - -

UAB "VTR Group", kodas 303021287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 37-38
Pranešimo Nr. 4256153

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2018-07-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-07-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-07-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2018-07-24).

- - -

UAB Billton Property, kodas 304854912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4256154

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Dzūkijos saulė").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-07-24); Įstatai (2018-07-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-07-24).

- - -

UAB "Kapitel", kodas 211659210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Narbuto g. 5
Pranešimo Nr. 4256155

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 25

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-07-26);
Užsienio valstybės registro išrašas (2018-07-26); Įgaliojimas (2018-07-26).

- - -

UAB "PODĖLIS", kodas 120252821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4256156

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-07-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-07-30).

- - -

VšĮ "Saugūs namai", kodas 302521930
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 15-2
Pranešimo Nr. 4256157

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-07-26); Dalininkų sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2018-07-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEKSLIMA", kodas 124388651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 12-29
Pranešimo Nr. 4256158

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-07-27).

- - -

UAB "Prekybos rojus", kodas 304767293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4256159

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-07-30).

- - -

UAB "Ederolka", kodas 304484644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4256160

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-07-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 26

- - -

MB "Salvatoras", kodas 304884624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 7-27
Pranešimo Nr. 4256161

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Rokiškio dziudo ir sambo klubas "Torris", kodas 300118514
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Tulpių g. 6
Pranešimo Nr. 4256162

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-30).

- - -

UAB "Patogu", kodas 304175007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 15-1
Pranešimo Nr. 4256163

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-30).

- - -

"Menų faktūra", VšĮ, kodas 303960407
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Žalgirio g. 24
Pranešimo Nr. 4256164

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-30).

- - -

PRIVEE, UAB, kodas 302480234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Petro Baublio g. 81
Pranešimo Nr. 4256165

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 27

- - -

MB "Šventė", kodas 304215619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 37-52
Pranešimo Nr. 4256166

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-30); Sprendimas (2018-07-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-07-30).

- - -

UAB "Larsona", kodas 304497150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4256167

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-03-31 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2018-07-30).

- - -

UAB "MULTISELL", kodas 301581547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Aguonų tak. 35
Pranešimo Nr. 4256168

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-28); Akcininkų sprendimas (2018-07-28);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-07-28).

- - -

Sodininkų bendrija "TELEFONISTAS", kodas 300517488
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 45-1
Pranešimo Nr. 4256169

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2018-06-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2018-06-15); Įgaliojimas (2018-06-02).

- - -

MB "Verora", kodas 304832392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Melioratorių g. 7-1
Pranešimo Nr. 4256170

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-07-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 28

MB "Ustasta", kodas 304561959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bičių g. 23
Pranešimo Nr. 4256171

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-06-28 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-30).

- - -

Sporto klubas "Jaros sauga", kodas 303087401
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Šermukšnių g. 31
Pranešimo Nr. 4256172

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-07-23);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimų (2018-07-23).

- - -

UAB "Sveikas gurkšnis", kodas 304063549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltadaržio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4256173

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-27).

- - -

UAB EUGMETA, kodas 303017004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4256174

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-07-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-07-27).

- - -

UAB DANTŲ TECHNIKOS LABORATORIJA DENTICIJA, kodas 123229678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 25
Pranešimo Nr. 4256175

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-07-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-07-05).

- - -

UAB "Kurorto investicijos", kodas 303057835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Senojo Turgaus g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 29

Pranešimo Nr. 4256176

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-30).

- - -

Viešoji įstaiga "Geri namai", kodas 304215334
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ligoninės g. 5
Pranešimo Nr. 4256177

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-24).

- - -

Ukmergės rajono pedagogų-veteranų klubas "Dar ne ruduo", kodas 300040414
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Žuvų g. 3
Pranešimo Nr. 4256178

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2018-07-30);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2018-07-04).

- - -

UAB "Vodeksa", kodas 304857901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 4256179

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Denvora", kodas 304885587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4256180

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Konsultavimo praktika", kodas 304221853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Krašto g. 20
Pranešimo Nr. 4256181

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 30

KKL Valda, UAB, kodas 302705097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 4256182

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
atšaukimo įregistravimo (2018-07-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Nepatvirtinti 2018-04-09 reorganzavimo
sąlygų, atšaukti reorganizuojamos bendrovės teisinį statusą (2018-07-25); Įgaliojimas (2018-07-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELEVITA", kodas 124357182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Vilties g. 11
Pranešimo Nr. 4256183

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-27); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-07-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-07-27); Įgaliojimas
(2018-05-30); Įgaliojimo panaikinimas (2018-05-18); Įgaliojimas (2018-05-18).

- - -

Telšių apskrities vyriausiasis policijos komisariatas, kodas 190547027
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Žemaitės g. 34
Pranešimo Nr. 4256184

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-07-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Bažnyčios 13", kodas 302431408
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Bažnyčios g. 13-16
Pranešimo Nr. 4256185

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2018-07-26);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo, valdybos narių atšaukimo ir naujų rinkimo (2018-07-26).

- - -

Biržų rajono Pačeriaukštės kaimo bendruomenė, kodas 155315217
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Pačeriaukštės I k. Mokyklos g. 7
Pranešimo Nr. 4256186

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos duomenų įregistravimo (2018-07-09);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių ir pirmininko rinkimų (2018-07-09).

- - -

UAB "Hiros maistas", kodas 304866455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 31

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4256187

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-27); Įstatai (2018-07-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-07-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-07-27).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "PHILIP MORRIS LIETUVA" profesinė sąjunga, kodas 193376250
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilniaus pl. 16
Pranešimo Nr. 4256188

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: komiteto; komiteto pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; komiteto narių skaičiaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo,
komiteto narių ir pirmininko pakeitimo įregistravimo (2018-07-25); Įstatai (2018-07-25); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, komiteto narių ir pirmininko rinkimo (2018-07-25).

- - -

Kauno rajono Bajorų kaimo bendruomenė, kodas 304003858
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Bajorų k. Prezidento g. 8
Pranešimo Nr. 4256189

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-30).

- - -

UAB "Brestata", kodas 302329531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Statybininkų g. 8
Pranešimo Nr. 4256190

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-30).

- - -

UAB "MegaIn", kodas 302880933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Franko g. 12-2
Pranešimo Nr. 4256191

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 32

Biržų rajono Ločerų melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 304210725
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Tabokinės k. Ūkininkų g. 38
Pranešimo Nr. 4256192

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-26).

- - -

"Pirmoji valda", UAB, kodas 303212029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 4256193

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
atšaukimo įregistravimo (2018-07-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Nepatvirtinti 2018-04-09 reorganzavimo
sąlygų, atšaukti reorganizuojamos bendrovės teisinį statusą (2018-07-25); Įgaliojimas (2018-07-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STRENKO B.V.", kodas 111643187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Žalvarių k. Salos g. 3
Pranešimo Nr. 4256194

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-07-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Inti", kodas 133165398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 8H
Pranešimo Nr. 4256195

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Romo Algio Rapniko įmonė, kodas 132357449
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 44-1
Pranešimo Nr. 4256196

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2018-07-27).

- - -

UAB "Tikveža", kodas 304879292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4256197

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 33

- - -

UAB "AITEKA", kodas 300660479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Janušavos k. Sausmedžių g. 2
Pranešimo Nr. 4256198

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "AITEKA"); teisinio statuso; visuotinio akcininkų
susirinkimo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, vadovo ir akcininko
duomenų įregistravimo (2018-07-24); Įstatai (2018-07-24).

- - -

UAB AlLORD TB, kodas 304884535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4256199

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB AILORD TB).

- - -

UAB "Centro studijos", kodas 304070522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 4256200

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-30).

- - -

UAB "Greenvesta", kodas 300869945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 4256201

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-07-25);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2018-07-25).

- - -

IĮ "Lukrita", kodas 302345304
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Lentvario skg. 3
Pranešimo Nr. 4256202

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-07-29).

- - -

UAB "Grežiniai", kodas 300621362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 34

Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Akmenynės k. Bažnyčios g. 6
Pranešimo Nr. 4256203

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-07-25); Įstatai (2018-07-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-07-25).

- - -

R. Taurozienės individuali įmonė, kodas 142042868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 14-4
Pranešimo Nr. 4256204

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2018-07-26); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-07-20 (2018-07-26).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "KONSOLIDA", kodas 125296768
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 12-29
Pranešimo Nr. 4256205

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-07-27).

- - -

MB "Covalis", kodas 304885968
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4256206

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PALINK", kodas 110193723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 33
Pranešimo Nr. 4256207

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-07-25); Įstatai (2018-07-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-07-25); Įgaliojimas (2018-07-25).

- - -

"Rebusas", UAB, kodas 303517073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4256208

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 35

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-30).

- - -

786-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125617124
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Marcinkevičiaus g. 13-1
Pranešimo Nr. 4256209

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2018-07-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas
(2018-07-13).

- - -

UAB "Foto bitės", kodas 302758954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Naujasodės k. 1-2
Pranešimo Nr. 4256210

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-07-26); Įstatai (2018-07-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-07-26).

- - -

Ferry bookings UAB, kodas 303313156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 4256211

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2018-07-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2018-07-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2018-07-23).

- - -

Bendruomenė "Laukesos žvejų draugija", kodas 303238351
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Sinagogos g. 8
Pranešimo Nr. 4256212

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-30).

- - -

"Ekoforma", UAB, kodas 304885765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Uosininkų III k. Ajerų g. 2
Pranešimo Nr. 4256213



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gabių ir talentingų mokinių paramos fondas, kodas 304185720
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 7
Pranešimo Nr. 4256214

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-02-25 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-07-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-07-27); Įgaliojimas (2018-07-26).

- - -

Akcinė bendrovė "Detonas", kodas 134170932
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jovarų g. 3A
Pranešimo Nr. 4256215

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo mažinimas.

- - -

UAB "Lazdynų būstas", kodas 302798646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 8A
Pranešimo Nr. 4256216

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-25).

- - -

Užkalnių kaimo bendruomenė, kodas 172787533
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Užkalnių k.
Pranešimo Nr. 4256217

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų, valdybos ir vadovo keitimo
įregistravimo (2018-07-16); Įstatai (2018-07-16).

- - -

UAB BergHouse, kodas 302754781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 33-2
Pranešimo Nr. 4256218

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 37

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-07-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-07-25); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2018-07-25).

- - -

UAB "SEA grupė", kodas 302446456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-36
Pranešimo Nr. 4256219

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-07-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-07-26).

- - -

UAB "Verslo meka", kodas 304837603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Pavirčiuvės k. Liepų g. 25B-2
Pranešimo Nr. 4256220

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-07-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-07-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-07-18).

- - -

UAB "TOP SERVICES", kodas 302796150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k. Topolių g. 16
Pranešimo Nr. 4256221

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2018-07-30).

- - -

"KPMG Baltics", UAB, kodas 111494971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 29
Pranešimo Nr. 4256222

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2018-07-20); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2018-07-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2018-07-20); Įgaliojimas (2018-07-20).

- - -

Akcinė bendrovė "Lietuvos geležinkeliai", kodas 110053842
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 12
Pranešimo Nr. 4256223

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Konsoliduotosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 38

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Atskirosios finansinės būklės ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-30); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2018-07-30).

- - -

UAB "Grisena", kodas 304148056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Sarių k. Ežero g. 9
Pranešimo Nr. 4256224

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-07-09 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-30).

- - -

UAB Širvintų autocentras, kodas 303194289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Kalnalaukio g. 10C
Pranešimo Nr. 4256225

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-07-24); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-07-17 (2018-07-24).

- - -

Mažoji bendrija "Endorsa", kodas 303144667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 108-8
Pranešimo Nr. 4256226

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-07-01 iki 2017-06-30 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2018-07-30).

- - -

UAB "Bidini", kodas 304063848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 4256227

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-27).

- - -

Pasaulio ekonomikos forumo Jaunimo globalaus tinklo Vilniuje bendruomenė, kodas 303677359
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 4-110A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 39

Pranešimo Nr. 4256228

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-30); Įgaliojimas (2018-07-13); Įgaliojimas (2018-07-13).

- - -

UAB "Risanta", kodas 304885726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4256229

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus Gedimino technikos universiteto Absolventų ir bičiulių klubas, kodas 300030167
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 11
Pranešimo Nr. 4256230

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-30).

- - -

VšĮ Visuomeninės veiklos centras, kodas 304885562
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4256231

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINDRUVA", kodas 123236676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 5
Pranešimo Nr. 4256232

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2016-05-09).

- - -

UAB "Transrega", kodas 303476986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Birutės g. 19-30
Pranešimo Nr. 4256233

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 40

- - -

UAB "Birmedsta", kodas 304850401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Pušyno g. 61
Pranešimo Nr. 4256234

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-07-27).

- - -

UAB "Darvila", kodas 301048595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 55
Pranešimo Nr. 4256235

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Žvejų klubas "GRUŽLYS", kodas 145789512
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gruzdžių mstl. Nepriklausomybės a. 12A
Pranešimo Nr. 4256236

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-30).

- - -

UAB "Baltic transline", kodas 235584990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 4256237

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2018-07-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2018-07-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2018-07-23).

- - -

Nacionalinė golbolo asociacija, kodas 302737419
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 4256238

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 41

UAB "RB consult", kodas 304636949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 41-21
Pranešimo Nr. 4256239

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-09-12 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-07-30); Įgaliojimas (2018-07-27).

- - -

"Cilaveta", UAB, kodas 303229498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8-215
Pranešimo Nr. 4256240

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2018-07-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nikoptikas", kodas 124182530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 17-24
Pranešimo Nr. 4256241

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-07-24).

- - -

VšĮ "Savi keliai", kodas 304885683
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilagalio k. Kauno g. 2
Pranešimo Nr. 4256242

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Plaminta", kodas 303297410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4256243

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-30).

- - -

UAB "Linonas", kodas 302834551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 42

Pranešimo Nr. 4256244

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-07-26); Įgaliojimas (2018-07-26); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti
bendrovę bankrutavusia ir likviduoti, nutarties įsiteisėjimo data 2018-07-25 (2018-07-26); Teismo nutartis / Kauno
apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2018-07-26).

- - -

Mažoji bendrija "Moters mokykla", kodas 303126434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Bažnyčios g. 5
Pranešimo Nr. 4256345

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-07-26);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2018-07-26).

- - -

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS "ART PRODUCER", kodas 225782550
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 12-29
Pranešimo Nr. 4256346

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-07-27).

- - -

Kybartų kaimo melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 303165309
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų k. Kudirkos Naumiesčio g. 46
Pranešimo Nr. 4256347

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-30).

- - -

Mažoji bendrija "Eldavita", kodas 303255297
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilties g. 8-2
Pranešimo Nr. 4256348

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-30).

- - -

UAB "Step to Success", kodas 302326827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 43

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 14-53
Pranešimo Nr. 4256349

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-07-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Optina", kodas 135204056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jurbarko g. 2
Pranešimo Nr. 4256350

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-07-27); Reorganizavimo sąlygos (2018-07-27); Įgaliojimas (2018-07-18).

- - -

Vilniaus rajono bitininkų draugija, kodas 300039312
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Vasaros g. 22
Pranešimo Nr. 4256351

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-30).

- - -

UAB "Fixon", kodas 302329741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4256352

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-07-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-07-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2018-07-27).

- - -

Asociacija "Voskonių Bendruomenė", kodas 300664673
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Voskonių k. Beržų g. 12
Pranešimo Nr. 4256353

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2018-05-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos išrinkimo (2018-05-31).

- - -

UAB "Elektrėnų energetikos remontas", kodas 302248093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 44

Pranešimo Nr. 4256354

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-07-30).

- - -

UAB VITATEX, kodas 302937327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 30-28
Pranešimo Nr. 4256355

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-27).

- - -

UAB "Akrosa", kodas 304499308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 1A-13
Pranešimo Nr. 4256356

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-27).

- - -

UAB "Optimus auditus", kodas 164253348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bijūnų g. 8
Pranešimo Nr. 4256357

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-30).

- - -

Albinos Jakštienės prekybos ir pynimo iš vytelių įmonė, kodas 151031130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Klaipėdos g. 76
Pranešimo Nr. 4256358

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-07-30).

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai" Utenos bendrija, kodas 184244997
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Naujoji g. 12
Pranešimo Nr. 4256359

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 45

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-30).

- - -

UAB "Finansų fabrikas", kodas 302443079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 4256360

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-07-30).

- - -

Navigator4D UAB, kodas 303497877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4256361

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-07-27); Įstatai (2018-07-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš Lt į Eur,
įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo bei įstatų patvirtinimo (2018-07-27).

- - -

UAB "Dartus", kodas 302346922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 7
Pranešimo Nr. 4256362

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2018-07-27).

- - -

Rokiškio rajono bendruomenių asociacija, kodas 300584444
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 94
Pranešimo Nr. 4256363

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos
narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2018-07-17);
Įstatai (2018-07-17).

- - -

494-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 124989118
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 9-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 46

Pranešimo Nr. 4256364

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2018-07-18); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2018-07-04).

- - -

Utenos Rotary klubas, kodas 193284617
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Maironio g. 2
Pranešimo Nr. 4256365

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-07-30).

- - -

"Išgelbėk ir išsaugok", labdaros ir paramos fondas, kodas 304885719
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kranto g. 34
Pranešimo Nr. 4256366

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Maksimalus verslas", kodas 302526831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Pasienio aklg. 2
Pranešimo Nr. 4256367

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Datulė", kodas 133217012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skuodo g. 40A
Pranešimo Nr. 4256368

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-30).

- - -

Kėdainių krašto muziejus, kodas 188204587
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Didžioji g. 19
Pranešimo Nr. 4256369



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "2AG", kodas 300584273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 13-1
Pranešimo Nr. 4256370

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo pagal
paveldėjimą (2018-07-26).

- - -

UAB "Vebkomas", kodas 303227853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4256371

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-26).

- - -

UAB "Timber Logistik", kodas 211636560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Šeštokų mstl. Alyvų g. 1
Pranešimo Nr. 4256372

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregitravimo
(2018-07-25); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-07-24 (2018-07-25).

- - -

UAB "Vegos grupė", kodas 304878945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 34-38
Pranešimo Nr. 4256373

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo duomenų
įregistravimo (2018-07-25); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo paskyrimo (2018-07-25);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-07-25).

- - -

S. Kabalino komercinė firma "Renesansas", kodas 140416395
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 42-12
Pranešimo Nr. 4256374

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-07-24); Įgaliojimas (2018-07-24); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-07-17
(2018-07-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 48

- - -

UAB "Midesta", kodas 303167445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kužių mstl. Statybininkų g. 5-15
Pranešimo Nr. 4256375

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2018-07-30).

- - -

UAB "Vilpros pramonė", kodas 126310441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Izabelinės k. Vilniaus g. 11
Pranešimo Nr. 4256376

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-07-26); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-07-26); Įgaliojimas (2018-07-26).

- - -

UAB "NEO Finance", kodas 303225546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 25C-1
Pranešimo Nr. 4256377

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2018-07-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės pertvarkymo į akcinę
bendrovę (2018-07-27); Įgaliojimas (2018-07-27).

- - -

O. Gorban įmonė, kodas 156652543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Užusalių k. Gėlių g. 5
Pranešimo Nr. 4256378

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-07-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGRĖJAS", kodas 123543013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Narbuto g. 5
Pranešimo Nr. 4256379

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-07-26);
Užsienio valstybės registro išrašas (2018-07-26); Įgaliojimas (2018-07-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 49

UAB ADTARGET.ME, kodas 300616422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 4256380

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-27).

- - -

MB "Bankrosta", kodas 304386552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 4256381

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-25); Sprendimas (2018-07-25).

- - -

17-oji laikinų metalinių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 224761820
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bukčių g. 4
Pranešimo Nr. 4256382

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl indentifikavimo kodo suteikimo ir pažymėjimo išdavimo (1999-03-30); Prašymas / Dėl
juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Gremaksta", kodas 304512595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4256383

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-04-27 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-30);
Įgaliojimas (2018-07-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITNOBILES", kodas 124967755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 4256384

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-07-26); Įstatai (2018-07-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-07-26).

- - -

AKCINĖ BENDROVĖ "KREKENAVOS AGROFIRMA", kodas 168586873
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 50

Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Mantvilonių k. 2
Pranešimo Nr. 4256385

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio atskyrime juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2018-07-25); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl atskyrimo sąlygų pasirašymo (2018-07-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų vertinimo neatlikimo ir vertinimo ataskaitos nerengimo
(2018-07-25); Atskyrimo sąlygos (2018-07-25); Įgaliojimas (2018-07-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDITO PASLAUGA", kodas 123447253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 41-3
Pranešimo Nr. 4256386

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-07-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-07-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STIEBAS", kodas 121312634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 31
Pranešimo Nr. 4256387

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2018-07-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-07-26); Įgaliojimas (2018-07-26).

- - -

UAB "Vidcargo", kodas 302541420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 4256388

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2018-07-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2018-07-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2018-07-23); Įgaliojimas (2018-07-23).

- - -

UAB "Steina", kodas 303564945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 46-14
Pranešimo Nr. 4256389

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-30).

- - -

IĮ "Vyjola", kodas 302937398



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 51

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Seredžiaus mstl. Dubysos g. 6
Pranešimo Nr. 4256390

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-07-30).

- - -

Lietuvos fitoterapijos sąjunga, kodas 304270868
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Janonio g. 14
Pranešimo Nr. 4256391

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-30).

- - -

UAB "WINDOWSA", kodas 300671251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 20-34
Pranešimo Nr. 4256392

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kredito garantas", kodas 302667426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 33-4
Pranešimo Nr. 4256393

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2018-07-30); Įgaliojimas (2018-07-02).

- - -

UAB "Restira", kodas 304885605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4256394

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Satori Solutions, kodas 302788787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 4256395



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-07-30).

- - -

VILNIAUS MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "ŽEIMENA", kodas 125078278
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 16-70
Pranešimo Nr. 4256396

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-25).

- - -

UAB "Gaschema", kodas 304434538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonalaukio k. 1
Pranešimo Nr. 4256397

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių keitimo, valdybos pirmininko
įregistravimo (2018-07-23); Prašymas / Dėl valdybos nario išregistravimo (2018-07-23); Valdybos posėdžio protokolas /
Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2018-07-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario rinkimo
(2018-07-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario rinkimo (2018-07-23); Įgaliojimas (2018-07-23).

- - -

UAB "BALTIC PROSERVICES", kodas 302297432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 4256398

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-27).

- - -

MB Kęstučio autocentras, kodas 304884923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Trakų g. 4-2
Pranešimo Nr. 4256399

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Ionicum", kodas 304720482
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Bunikių k. Salos g. 6
Pranešimo Nr. 4256400

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 53

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo registravimo (2018-07-25); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės keitimo (2018-07-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2018-07-25).

- - -

Marcinkonių krašto ugniagesių savanorių draugija, kodas 304058267
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Marcinkonių k. Šilų g. 11
Pranešimo Nr. 4256401

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-30).

- - -

Akcinė bendrovė "NAUJOJI RINGUVA", kodas 133643122
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 1
Pranešimo Nr. 4256402

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-30); Įgaliojimas (2018-07-27).

- - -

UAB "Viometa", kodas 300008128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4256403

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-30).

- - -

UAB "Statybų vėjai", kodas 304131377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Šepetos k. Liepų g. 9-10
Pranešimo Nr. 4256404

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB VALOR LT, kodas 304152923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Narbuto g. 5-1
Pranešimo Nr. 4256405

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Saulės tako apartamentai").



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 54

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-07-25); Įstatai (2018-07-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-07-25).

- - -

UAB "Farveta LT", kodas 304255752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Geležinkelio g. 6-2
Pranešimo Nr. 4256406

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Photo energy", kodas 302900115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 149
Pranešimo Nr. 4256407

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-30).

- - -

UAB "Cekas", kodas 304279632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4256408

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-30).

- - -

UAB INFOSTATAS, kodas 124523647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 1
Pranešimo Nr. 4256409

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-30).

- - -

UAB "Amerila", kodas 304633223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4256410

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 55

- - -

UAB "DEKOMA", kodas 300031319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 3-127
Pranešimo Nr. 4256411

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-30).

- - -

VšĮ "Mąstančių mintys", kodas 304884581
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4256412

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Akcinė bendrovė "Novaturas", kodas 135567698
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 27
Pranešimo Nr. 4256413

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos narių įregistravimo (2018-07-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl stebėtojų tarybos narių rinkimo (2018-07-20); Įgaliojimas (2018-07-20);
Užsienio asmens pasas (2018-07-20); Užsienio asmens pasas (2018-07-20).

- - -

Panevėžio sportinių šokių klubas "Tango", kodas 193264739
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aukštaičių g. 89-103
Pranešimo Nr. 4256414

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-30).

- - -

MB "Konelita", kodas 304607673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maumedžių g. 35-10
Pranešimo Nr. 4256415

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-08-18 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 56

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-07-30).

- - -

UAB "Baltsauga", kodas 304170939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų k. Sodžiaus g. 17
Pranešimo Nr. 4256416

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-07-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-07-23).

- - -

UAB "Vilbora", kodas 303280585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 9-22
Pranešimo Nr. 4256417

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-30).

- - -

UAB Microlofts, kodas 302998611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 33-16
Pranešimo Nr. 4256418

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-26).

- - -

R. Kairio personalinė įmonė, kodas 223185510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apolinaro Juozo Povilaičio g. 14-114
Pranešimo Nr. 4256419

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-07-25).

- - -

Švendubrės kaimo bendruomenė, kodas 301575601
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Švendubrės k. Švendubrės g. 5
Pranešimo Nr. 4256420

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 57

VšĮ "Tobulas eskizas", kodas 304210547
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Stoties g. 10-3
Pranešimo Nr. 4256421

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Odinė pajūrio gamyba"); veiklos tikslų;
teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; visuotinio dalininkų susirinkimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, vadovo keitimo,
paramos gavėjo statuso įregistravimo (2018-07-23); Įstatai (2018-07-23).

- - -

MB "Estagra", kodas 304531599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kreivukės k. Žygimanto g. 5
Pranešimo Nr. 4256422

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-05-18 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-30).

- - -

UAB "Dzutra", kodas 304884663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4256423

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "HANNING VILNIUS", kodas 300044551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 4256424

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Užsienio asmens tapatybės kortelė (2018-07-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
valdybos nario duomenų įregistravimo (2018-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo
(2018-07-11); Užsienio valstybės registro išrašas (2018-07-11); Įgaliojimas (2018-07-11).

- - -

UAB "Narbuto 5", kodas 304115387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Narbuto g. 5
Pranešimo Nr. 4256425

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-07-26);
Užsienio valstybės registro išrašas (2018-07-26); Įgaliojimas (2018-07-26).

- - -

UAB "Interior byggerikonsult", kodas 300636827



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 58

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 108
Pranešimo Nr. 4256426

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2018-07-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-07-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-07-25); Įgaliojimas (2018-07-25).

- - -

UAB "RETRUS", kodas 300620538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4256427

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-07-27); Reorganizavimo sąlygos (2018-07-27); Įgaliojimas (2018-07-18).

- - -

VšĮ Dienos centras "Ateities kartos", kodas 303569401
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Šarkaičių g. 3
Pranešimo Nr. 4256428

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-30).

- - -

UAB "Evprojektas", kodas 304885612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 109-23
Pranešimo Nr. 4256429

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Transmelita", kodas 304502868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 52-40
Pranešimo Nr. 4256430

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-04-10 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-07-30); Įgaliojimas (2018-07-25).

- - -

Lašų žemės ūkio bendrovė, kodas 273073670



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 59

Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Lašų k. Ąžuolų g. 13
Pranešimo Nr. 4256431

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-30).

- - -

UAB "INTELEKTUALŪS KOMPIUTERIAI", kodas 302240844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Juodupės g. 54
Pranešimo Nr. 4256432

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-30).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus Satjos Sai Babos organizacijos leidykla "SATJA", kodas 124057352
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Moniuškos g. 10-14
Pranešimo Nr. 4256433

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-30).

- - -

Lietuvos mokslo taryba, kodas 188716281
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 3
Pranešimo Nr. 4256434

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

202-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135402134
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Kačanausko g. 26
Pranešimo Nr. 4256435

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2018-07-25); Įstatai (2018-07-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-07-25).

- - -

VšĮ "Airfin", kodas 302874567



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 60

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 42-53
Pranešimo Nr. 4256436

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-30).

- - -

UAB "Eurelus", kodas 303363216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4256437

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus m.apyl.teismo nut.panaikinti Vilniaus m.apyl.teismo 2016-10-14 nutartimi
pritaikytas laik.aps.priemones-turto paprastąjį administr., adm.paskirti UAB "Avere" bei atlikti vadovo pareigas
R.Pinkovski,likusią nutarties dalį palikti nepakeistą (2018-07-20).

- - -

VšĮ "Senoji camerata", kodas 300086422
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 66-2
Pranešimo Nr. 4256438

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-30).

- - -

N. Biriukovo individuali įmonė, kodas 141070149
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 53-37
Pranešimo Nr. 4256439

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2018-06-27); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-06-22 (2018-06-27).

- - -

UAB "Šilutės polderiai", kodas 177002890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Aukštumalės g. 5
Pranešimo Nr. 4256440

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Dangučio individuali įmonė, kodas 172431957



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 61

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vilniaus g. 128-6
Pranešimo Nr. 4256441

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-07-16); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis pripažinti įmonę bankrutavusia ir likviduoti
ją dėl bankroto. Įsiteisėjimo data 2018-03-14 (2018-07-16).

- - -

Vilniaus apskrities priešgaisrinė gelbėjimo valdyba, kodas 191011897
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 18
Pranešimo Nr. 4256442

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-07-30).

- - -

UAB "Eilvera", kodas 303392901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 72-17
Pranešimo Nr. 4256443

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-07-27).

- - -

UAB "Itaka Lietuva", kodas 304739881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 322-1
Pranešimo Nr. 4256444

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-24).

- - -

UAB "Saulės sauja", kodas 303244404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kačerginės mstl. J. Janonio g. 104
Pranešimo Nr. 4256445

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-27).

- - -

UAB "Baltijos fotografijos linija", kodas 126290330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 49
Pranešimo Nr. 4256446

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 62

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2018-07-18); Įstatai (2018-07-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
bei valdybos narių išrinkimo (2018-07-18); Įgaliojimas (2018-07-18).

- - -

UAB "Bairama", kodas 303041891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sulupės g. 20-18
Pranešimo Nr. 4256447

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2018-07-30).

- - -

UAB "Fagales", kodas 302323674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 25-123
Pranešimo Nr. 4256448

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2018-07-30).

- - -

Reibinių kaimo bendruomenė, kodas 300102403
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Reibinių k. M. Slančiausko g. 17
Pranešimo Nr. 4256449

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-07-23).

- - -

Viešoji įstaiga "Klasikos grupė", kodas 301359532
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 49
Pranešimo Nr. 4256450

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-07-25); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto
(2018-07-25).

- - -

Danguolės Jocienės įmonė, kodas 245627550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 145
Pranešimo Nr. 4256451



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2018-07-25); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2018-07-25).

- - -

UAB "Teisus", kodas 304882527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 25B-6
Pranešimo Nr. 4256452

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-07-30); Įgaliojimas (2018-07-30).

- - -

MB "Paratis", kodas 304598861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grigaičių k. Medelyno g. 14
Pranešimo Nr. 4256453

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-08-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-30).

- - -

Viešoji įstaiga Edukacinis kultūrinis centras "Žinyčia", kodas 302534123
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jaunystės g. 68
Pranešimo Nr. 4256454

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-30).

- - -

Guntulių kaimo bendruomenė, kodas 304030645
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Guntulių k. 1
Pranešimo Nr. 4256455

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-30).

- - -

UAB "Auksinis krokas", kodas 304819886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 64

Pranešimo Nr. 4256456

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-26).

- - -

UAB "Domus consilium", kodas 303388949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 14-10
Pranešimo Nr. 4256457

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-07-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-07-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-07-27).

- - -

SENSONIUM LT UAB, kodas 304877932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4256458

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2018-07-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2018-07-24); Įgaliojimas (2018-07-24); Įgaliojimas
(2018-07-24); Užsienio asmens pasas (2018-07-24).

- - -

UAB "Auriga Baltics", kodas 302516043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 322-1
Pranešimo Nr. 4256459

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2018-07-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2018-07-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2018-07-05).

- - -

UAB "Intrum Lietuva", kodas 304615887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Spaudos g. 8-1
Pranešimo Nr. 4256460

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2018-07-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl prokūrų įregistravimo (2018-07-23); Prokūra / Išduota Vineta Kutkevica (2018-07-23); Prokūra / Išduota Linai
Šiumetei (2018-07-23); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2018-07-23); Užsienio
asmens tapatybės kortelė (2018-07-23).

- - -

UAB "Findira", kodas 304875529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 65

Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Stasiūnų k. Ateities g. 2-15
Pranešimo Nr. 4256461

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-07-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-07-26); Įgaliojimas (2018-07-25).

- - -

Kazlausko buitinio gyventojų aptarnavimo tikroji ūkinė bendrija "Lima", kodas 220462450
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paberžės g. 12-54
Pranešimo Nr. 4256462

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Veiklos sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Salionas", kodas 302610005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146-11
Pranešimo Nr. 4256463

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-30).

- - -

R. Lapkausko individuali įmonė "Servira", kodas 172329190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vilniaus g. 99A
Pranešimo Nr. 4256464

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pauga", kodas 304881197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4256465

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-07-30); Įgaliojimas (2018-07-24).

- - -

Tulpių g. 28-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148479433
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 28
Pranešimo Nr. 4256466

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 66

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2018-06-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos rinkimų (2018-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LT Technologies", kodas 123019473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl. Kiemelių g. 18B
Pranešimo Nr. 4256467

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2018-07-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kabelita", kodas 179873458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Skaudvilės m. Kelmės g. 38A
Pranešimo Nr. 4256468

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-09); Įgaliojimas (2018-07-09); Įgaliojimas (2018-07-09).

- - -

Rokiškio kredito unija, kodas 110087093
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 94
Pranešimo Nr. 4256469

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reoganizuojamas" įregistravimo
(2018-07-16); Valstybės priežiūros institucijos leidimas (2018-07-16); Reorganizavimo sąlygos (2018-07-16);
Reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaita (2018-07-16); Valdybos ataskaita / Apie numatomą reorganizavimą
(2018-07-16).

- - -

Pumpėnų bendruomenė, kodas 169297665
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pumpėnų mstl. Mindaugo g. 42
Pranešimo Nr. 4256470

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-27).

- - -

UAB "EMSA PLIUS", kodas 302341747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 98-13
Pranešimo Nr. 4256471

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 67

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-07-30).

- - -

UAB "Sanremos", kodas 302719168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 3-11
Pranešimo Nr. 4256472

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-26).

- - -

UAB "Ustukių alus", kodas 269268390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Ustukių k. Vytartų g. 1A
Pranešimo Nr. 4256473

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-07-30).

- - -

MB "Specta", kodas 304884916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4256474

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

LIETUVOS ROLLS ROYCE KLUBAS, kodas 195705926
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jočionių g. 14
Pranešimo Nr. 4256475

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-25).

- - -

J. Vležu "VLEJUS", kodas 255935660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Partizanų g. 5-3
Pranešimo Nr. 4256476

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" ir supaprastinto
bankroto įregistravimo (2018-07-26); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2018-07-26); Įgaliojimas
(2018-07-26); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2018-05-31 (2018-07-26); Teismo nutartis / Teismo
nutarties įsiteisėjimo data - 2018-03-27 (2018-07-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 68

Uždaroji akcinė bendrovė "Skerslita", kodas 300000213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 12-29
Pranešimo Nr. 4256477

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-07-27).

- - -

VšĮ CAMP WORKS MEDIA, kodas 302713076
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 35-55
Pranešimo Nr. 4256478

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-07-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-07-30); Įgaliojimas (2017-06-13).

- - -

Savivaldybės įmonė "Vilniaus miesto būstas", kodas 124568293
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4256479

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-30).

- - -

UAB "Lenida", kodas 302835913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Žemaičių Naumiesčio mstl. Ramybės g. 3-420
Pranešimo Nr. 4256480

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-07-30).

- - -

UAB "GRACIA MILL BALTIC", kodas 303372368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 4256481

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 69

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-30).

- - -

Kazlų Rūdos bronchinės astmos klubas "Lengvumas", kodas 166092178
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 4256482

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-30).

- - -

UAB "Automobilių SPA", kodas 304878443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Dabintos g. 9-32
Pranešimo Nr. 4256483

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-07-27).

- - -

UAB "Vilniaus režisierius", kodas 304831931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Virbališkių k. Lakštingalų g. 27
Pranešimo Nr. 4256484

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-07-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2018-07-26).

- - -

UAB "Verslo investicijų sprendimai", kodas 126129117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-160
Pranešimo Nr. 4256485

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2018-07-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAJŪRIO ALKA", kodas 152449257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. S. Daukanto g. 21
Pranešimo Nr. 4256486

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 70

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2018-07-26); Įstatai (2018-07-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2018-07-26).

- - -

VšĮ Gerų projektų studija, kodas 304145035
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Šalkauskio g. 14A-24
Pranešimo Nr. 4256487

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-12-02 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-30).

- - -

Yummi Apps, UAB, kodas 302665681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4256488

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-30).

- - -

UAB "Dagina", kodas 132434041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jaunųjų Talkininkų g. 12-2
Pranešimo Nr. 4256489

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-30).

- - -

UAB "PIN LT", kodas 303280425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 38A-2
Pranešimo Nr. 4256490

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-30).

- - -

UAB "Katilinių įranga", kodas 135638818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 9A-25
Pranešimo Nr. 4256491



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2018-07-27).

- - -

Linearis Translations, UAB, kodas 302853808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 4256492

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2018-07-24); Prokūra / Išduota
Mindaugui Gerojimui (2018-07-24); Įgaliojimas (2018-07-24).

- - -

UAB "Aukso karūna", kodas 304677180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Lėno k. Lėno g. 29-3
Pranešimo Nr. 4256493

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-30); Akcininkų sprendimas (2018-07-30).

- - -

UAB "ALGUTA", kodas 302642750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Merkinės mstl. Seinų g. 3
Pranešimo Nr. 4256494

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-07-28).

- - -

UAB "Labas, pasauli", kodas 304695755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Naujojo Lentvario k. Saulės g. 19-14
Pranešimo Nr. 4256495

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-07-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-07-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Link Molainių", kodas 168660747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Molainių k. Žalioji g. 15A
Pranešimo Nr. 4256496

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-07-30); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2018-07-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 72

Sodininkų bendrija "TĖVYNĖ", kodas 291503180
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnio Sodų 3-ioji g. 19
Pranešimo Nr. 4256497

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-07-26); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2018-07-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2018-07-10); Įgaliojimas (2018-07-10).

- - -

UAB "Osama", kodas 134993481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Energetikų g. 46
Pranešimo Nr. 4256498

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Bendruomenė "24 kaimynai", kodas 304074937
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Užubalių k. Pavasario g. 56
Pranešimo Nr. 4256499

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-28 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-07-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-07-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-07-30).

- - -

UAB "Jokado projektai", kodas 301145560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 10A-46
Pranešimo Nr. 4256500

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-30).

- - -

UAB "Pastatų valdymas", kodas 302519160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 10
Pranešimo Nr. 4256501

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 73

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-07-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2018-07-20); Įgaliojimas (2018-07-20); Įgaliojimas (2018-07-20); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo
(2018-07-20).

- - -

UAB "Korintija", kodas 304034138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 160-313
Pranešimo Nr. 4256502

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-30).

- - -

UAB Bagfactory, kodas 302842562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4256503

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Capitalist LT"); veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-07-27); Įstatai (2018-07-27);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas atšaukimo ir
įstatų patvirtinimo (2018-07-27); Įgaliojimas (2018-07-27).

- - -

Marijampolės šachmatų ir šaškių klubas "Sūduva", kodas 191209427
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 20
Pranešimo Nr. 4256504

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos
narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2018-07-27);
Įstatai (2018-07-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir tarybos rinkimo
(2018-07-27).

- - -

Pauliaus Šliumpos įmonė, kodas 134864515
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vievio g. 72-35
Pranešimo Nr. 4256505

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2018-07-27).

- - -

UAB "Energsis", kodas 304144556



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 74

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 7-22
Pranešimo Nr. 4256506

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-30).

- - -

UAB "EUROTIR", kodas 304145430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 64
Pranešimo Nr. 4256507

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-30).

- - -

MB "Europos autoprekyba", kodas 304286356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 1B-11
Pranešimo Nr. 4256508

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-06-18);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2018-06-18).

- - -

UAB "Storentas", kodas 303238974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 11A
Pranešimo Nr. 4256509

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-27).

- - -

UAB "Statybų taksi", kodas 303265601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 55-16
Pranešimo Nr. 4256510

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-07-28).

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Žemtausa", kodas 304133378
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Sūduvių g. 17-10
Pranešimo Nr. 4256511



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-07-27);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-07-27).

- - -

UAB "Erstuva", kodas 304884791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4256512

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Teamgate UAB, kodas 302902842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 4256513

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo bei įstatinio kapitalo didinimo,
pirmumo teisės atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2018-07-26); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti ir padidinti
įstatinį kapitalą (2018-07-26); Įgaliojimas (2018-07-26); Įgaliojimas (2018-07-26).

- - -

UAB "Senjorų namai", kodas 302784212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Baisogalos mstl. Beržų g. 17
Pranešimo Nr. 4256514

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-30).

- - -

UAB "Vaidoto čeburekai", kodas 304871502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. F. Martišiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4256515

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-27).

- - -

UAB "PLAYTODAY EUROPE", kodas 304843129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4256516

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 76

- - -

UAB Sveikatos ir grožio klinika, kodas 300525595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Telšių g. 13
Pranešimo Nr. 4256517

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-07-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SISTELA", kodas 123743633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nadruvos g. 6
Pranešimo Nr. 4256518

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-30).

- - -

UAB "Domarktransa", kodas 170526787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Akacijų g. 12
Pranešimo Nr. 4256519

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-30).

- - -

UAB "Vyroko eksploatavimo centras", kodas 300018453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 4256520

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-30).

- - -

UAB "RTĮ grupė", kodas 300062325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4256521

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 77

UAB "KGK kompanija", kodas 302807508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rūtos Sodų 10-oji g. 8
Pranešimo Nr. 4256522

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INKOMPAS", kodas 123813238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 1E-1
Pranešimo Nr. 4256523

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-07-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-07-26).

- - -

UAB "Arnevita", kodas 304862567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4256524

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-07-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-07-25); Užsienio asmens pasas
(2018-07-25).

- - -

UAB "LeMuse LT", kodas 302575593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 38-7
Pranešimo Nr. 4256525

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-27); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas dėl Bendrovės buveinės pakeitimo. (2018-07-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2018-07-27).

- - -

UAB "GELEŽINIS VORAS", kodas 125154530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 58-1
Pranešimo Nr. 4256526

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-30).

- - -

UAB "Senovės laikas", kodas 304585650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 78

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 20-9
Pranešimo Nr. 4256527

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-07-27).

- - -

MB "KARVECKO SANTECHNIKAI", kodas 302781255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 4256528

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2018-07-27).

- - -

MB IV architektūros studija, kodas 304884827
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 11-159
Pranešimo Nr. 4256529

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Ne žvakutė", kodas 304846844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 13-30
Pranešimo Nr. 4256530

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-07-30).

- - -

UAB "Desmana", kodas 304831422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4256531

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei pakeisto buveinės
adreso įregistravimo (2018-07-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2018-07-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-07-18).

- - -

BTL Group UAB, kodas 303389111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 4256532

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 79

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2018-07-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2018-07-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2018-07-23).

- - -

UAB "Antogrė", kodas 304067177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 4256533

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-02 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-07-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-07-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-07-30).

- - -

Lietuvos radiacinės saugos draugija, kodas 195734625
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 153
Pranešimo Nr. 4256534

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-04-27 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-07-30).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VAINEKTA", kodas 125377615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 187A
Pranešimo Nr. 4256535

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-07-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-07-25).

- - -

Dianos Žaldarienės firma, kodas 134856187
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 41-47
Pranešimo Nr. 4256536

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 80

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-07-30).

- - -

UAB "Legendhotels LT", kodas 300602515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9/ A. Smetonos g. 1
Pranešimo Nr. 4256537

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-07-02 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-07-30).

- - -

Geros savijautos centras "Sanus", UAB, kodas 304271009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 35-10
Pranešimo Nr. 4256538

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-07-28).

- - -

Šilutės skautų tuntas, kodas 177396944
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Liepų g. 11-8
Pranešimo Nr. 4256539

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-30).

- - -

UAB "Liteksportas", kodas 302650882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25-4
Pranešimo Nr. 4256540

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-27).

- - -

UAB "Urbasta", kodas 302514494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vokiečių g. 39
Pranešimo Nr. 4256541



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Romančiko privati įmonė, kodas 141586393
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 14-49
Pranešimo Nr. 4256542

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2018-07-25); Įgaliojimas (2018-07-25); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-07-13
(2018-07-25); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-06-26 (2018-07-25).

- - -

Asociacija "Prakusa", kodas 302704440
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Peliūnų k. Tvenkinių g. 1
Pranešimo Nr. 4256543

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. PALANGOS REGIONO ŽUVININKYSTĖS VIETOS VEIKLOS
GRUPĖ); veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo duomenų ir įstatų
įregistravimo (2018-07-24); Įstatai (2018-07-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo, buveinės
adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2018-07-24).

- - -

Lietuvos katalikių moterų draugijos Pasvalio skyrius, kodas 193222811
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vytauto Didžiojo a. 4
Pranešimo Nr. 4256544

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-12-31 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-30).

- - -

UAB "Transgeda", kodas 166909477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Jautakių g. 8A
Pranešimo Nr. 4256545

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-07-30).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vilniaus 13", kodas 301886851
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Vilniaus g. 13-9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 82

Pranešimo Nr. 4256546

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2018-07-26); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2018-07-26).

- - -

UAB "Iltransa", kodas 302605780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 23-35
Pranešimo Nr. 4256547

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-30).

- - -

MB "Septinta pavara", kodas 303065209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl. Klaipėdos g. 13A-6
Pranešimo Nr. 4256548

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-30).

- - -

UAB "Finansų bitė verslui", kodas 304175555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 4256549

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2018-07-26); Įstatai (2018-07-26); Akcininkų sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, padidinus
įstatinį kapitalą (2018-07-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sandija ir Ko", kodas 210718150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 45
Pranešimo Nr. 4256550

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PT Vakarai", kodas 304844003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 83

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 5
Pranešimo Nr. 4256551

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-07-26).

- - -

Tarptautinės policijos asociacijos Lietuvos skyriaus Kauno poskyris, kodas 135759346
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 91
Pranešimo Nr. 4256552

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-30).

- - -

Bakšėnų bendruomenė, kodas 302547131
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Bakšėnų k. Lauko g. 4
Pranešimo Nr. 4256553

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos duomenų įregistravimo (2018-07-25);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir tarybos rinkimų (2018-07-25).

- - -

UAB "Aglorija", kodas 303280902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 19-127
Pranešimo Nr. 4256554

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-27).

- - -

G. Kricko IĮ "Auspeksa", kodas 300034849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 4256555

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-07-24); Įgaliojimas (2018-07-24); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-07-23 (2018-07-24).

- - -

Nevyriausybinių organizacijų asociacija "Klaipėdos piliečiai", kodas 302765151
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 84

Pranešimo Nr. 4256556

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-30).

- - -

UAB "Ksonedus", kodas 304876047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4256557

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-07-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-07-30).

- - -

UAB "Metameda" ir ko, kodas 300011786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 20-3
Pranešimo Nr. 4256558

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-30).

- - -

UAB "Rejona", kodas 158850883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Vosyliškių k.
Pranešimo Nr. 4256559

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-07-26); Įgaliojimas (2018-07-26); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti
bendrovę bankrutavusia ir likviduoti, nutarties įsiteisėjimo data 2018-07-20 (2018-07-26).

- - -

UAB "Heradeta", kodas 273743010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kaniūkų k. Kaniūkų g. 61
Pranešimo Nr. 4256560

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 85

UAB "Dorkesta", kodas 304879367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4256561

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Zarasų rajono savivaldybės administracija, kodas 188753461
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Sėlių a. 22
Pranešimo Nr. 4256562

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-07-30).

- - -

UAB "FUN2", kodas 300542694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 3A-38
Pranešimo Nr. 4256563

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-26).

- - -

Senų vežimų klubas, kodas 300080914
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Parko g. 20-215
Pranešimo Nr. 4256564

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATYBOS ANGARAS", kodas 134742123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 15
Pranešimo Nr. 4256565

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-07-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-07-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-04-27 (2018-07-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-08-11 (2018-07-23).

- - -

UAB "CLAIMS CONTROL", kodas 302880036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 86

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 4-oji g. 20
Pranešimo Nr. 4256566

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-30).

- - -

Tradicinio karate klubas "Tikslas", kodas 300623559
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkijos m. Vydūno al. 82
Pranešimo Nr. 4256567

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-30).

- - -

UAB "Baulira", kodas 303424046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rastinėnų k. Kalorijos 11-oji g. 6
Pranešimo Nr. 4256568

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2018-07-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-07-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-07-25).

- - -

252-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "DEBESIJA", kodas 124989260
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Debesijos g. 1-13
Pranešimo Nr. 4256569

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2018-07-24);
Įgaliojimas (2018-07-24); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2018-07-03).

- - -

Neįgaliųjų ir jų tėvų bei globėjų asociacija-MIRABILIA, kodas 302761434
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kernavės g. 8-42
Pranešimo Nr. 4256570

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 87

- - -

Radviliškio diabeto klubas "Likimas", kodas 193200359
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gedimino g. 8
Pranešimo Nr. 4256571

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-30).

- - -

Galinos Sinkevič individuali įmonė, kodas 300042251
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 5-11
Pranešimo Nr. 4256572

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-07-26); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2018-07-26); Įgaliojimas (2018-07-26); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-06-28 (2018-07-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl
supaprastinto bankroto proceso (2018-07-26).

- - -

UAB "SAULĖ4", kodas 302881768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 2-3
Pranešimo Nr. 4256573

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-30).

- - -

REIBINIŲ ŽEMĖS ŪKIO BENDROVĖ, kodas 157575014
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Reibinių k. Gluosnių g. 25
Pranešimo Nr. 4256574

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2018-07-17);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo (2018-07-17).

- - -

UAB Agregatorius, kodas 304738726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4256575

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 88

Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir
įstatų patvirtinimo (2018-07-27); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2018-07-27).

- - -

V. Narbutienės individuali įmonė, kodas 141468975
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Veterinarijos g. 2-38
Pranešimo Nr. 4256576

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2018-07-25); Įgaliojimas (2018-07-25); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-07-16
(2018-07-25); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-06-05 (2018-07-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Zujų paukštynas, kodas 183131338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Zujų k.
Pranešimo Nr. 4256577

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-07-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-07-26); Įgaliojimas (2018-07-26).

- - -

UAB "KINERTO FOTOPASLAUGOS", kodas 302648504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kęstučio a. 8-9
Pranešimo Nr. 4256578

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-30).

- - -

A. Černienės personalinė įmonė, kodas 225499050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus Gerbutavičiaus g. 1-34
Pranešimo Nr. 4256579

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Socialinio ir emocinio ugdymo institutas, kodas 302778992
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ūmėdžių g. 98-9
Pranešimo Nr. 4256580



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-27).

- - -

UAB "Sun solar", kodas 302894107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 149
Pranešimo Nr. 4256581

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-30).

- - -

124-oji butų savininkų bendrija, kodas 235405430
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 76
Pranešimo Nr. 4256582

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-07-24);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2018-07-24).

- - -

UAB "LAMBENT STUDIO", kodas 302242806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žilakrūmių skg. 7
Pranešimo Nr. 4256583

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-07-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Skuodo autobusų stotis, kodas 173935878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vilniaus g. 34
Pranešimo Nr. 4256584

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-27); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Įsakymas dėl UAB Skuodo autobusų stoties valdybos nario pakeitimo
(2018-07-27); Įgaliojimas (2018-05-30); Įgaliojimo panaikinimas (2018-05-30); Įgaliojimas (2018-05-30).

- - -

UAB "Karelia Real Estate", kodas 301223532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kūlupėnų k. Vyšnių g. 4
Pranešimo Nr. 4256585

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 90

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-07-30).

- - -

UAB "Viling", kodas 302844307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Grigaičių g. 13
Pranešimo Nr. 4256586

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-07-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-07-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2018-07-30).

- - -

UAB Vata Studio, kodas 303028666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4256587

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-27); Sprendimas (2018-07-27);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-07-27).

- - -

UAB "Betanet solar", kodas 302893902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 149
Pranešimo Nr. 4256588

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-30).

- - -

UAB "Bufetas", kodas 303021885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 27
Pranešimo Nr. 4256589

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-07-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASPA", kodas 122762812



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 91

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4256590

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HELVEDA", kodas 168658290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. J. Janonio a. 7-12
Pranešimo Nr. 4256591

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-07-30).

- - -

UAB "Solarna", kodas 304375292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4256592

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-23).

- - -

UAB "Adelus", kodas 304784499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4256593

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-27).

- - -

UAB "Gongrilis", kodas 304863879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4256594

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-07-26); Įgaliojimas (2018-07-05).

- - -

V. Lašaitienės įmonė "EDVA", kodas 268413210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Jazminų g. 36
Pranešimo Nr. 4256595

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus duuomenų įregistravimo (2018-07-25);
Savininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus atšaukimo iš pareigų ir naujo likvidatoriaus paskyrimo (2018-07-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 92

- - -

UAB "Prepus", kodas 304884784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Krutulio g. 20
Pranešimo Nr. 4256596

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "VVKUR", kodas 300000291
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A-306
Pranešimo Nr. 4256597

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-30).

- - -

UAB "Mabė", kodas 303379779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sedos g. 8A
Pranešimo Nr. 4256598

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2018-07-30).

- - -

UAB "Adeo LT", kodas 304864358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4256599

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-27); Įstatai (2018-07-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2018-07-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2018-07-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UHB", kodas 303346195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Plento g. 92
Pranešimo Nr. 4256600

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 93

Asociacija "JCI Šiauliai", kodas 145835365
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 103A
Pranešimo Nr. 4256601

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos duomenų įregistravimo (2018-06-29);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2018-06-29); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2018-06-29).

- - -

"Invictus", UAB, kodas 302548596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Griovių k. Pasienių g. 15
Pranešimo Nr. 4256602

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-30).

- - -

"One Energy", UAB, kodas 301754586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4256603

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-07-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-07-26).

- - -

R. Maksvitytės individuali įmonė, kodas 142059579
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 52-1
Pranešimo Nr. 4256604

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Licencija išduota nuo 2010-07-13 iki
2018-07-12. Licencijuojama veikla odontologijos, burnos priežiūros paslaugas: gydytojo odontologo padėjėjo.
(2018-07-27).

- - -

VšĮ Programa A, kodas 303031096
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 112-37
Pranešimo Nr. 4256605

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 94

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-30).

- - -

Tarptautinės policijos asociacijos Lietuvos skyriaus Kelmės rajono poskyris, kodas 193203316
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vytauto Didžiojo g. 62
Pranešimo Nr. 4256606

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-07-30).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "EUROPOS VARTAI", kodas 125880132
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 12-29
Pranešimo Nr. 4256607

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-07-27).

- - -

Panevėžio diabeto draugija "Viltis", kodas 193163131
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 4256608

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir pakeisto buveinės adreso
įregistravimo (2018-07-26); Įstatai (2018-07-26).

- - -

UAB "AT recycling", kodas 304835794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 32
Pranešimo Nr. 4256609

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Jarisa LT"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2018-07-26); Įstatai (2018-07-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo,
įstatų tvirtinimo (2018-07-26).

- - -

UAB "EASTCON Lietuva", kodas 302433409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 4256610

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 95

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-07-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-07-26).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "DRAUGYSTĖ", kodas 141817658
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 75
Pranešimo Nr. 4256611

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Neįvykęs, dėl valdybos narių ir bendrijos pirmininko rinkimo
(2018-07-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų pakeitimų įregistravimo (2018-07-24);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų pakeitimų įregistravimo (2018-07-24); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis, dėl valdybos narių ir bendrijos pirmininko rinkimo (2018-07-24); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir bendrijos pirmininko rinkimo (2018-07-24).

- - -

Daiktų namai, MB, kodas 303332530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 67-11
Pranešimo Nr. 4256612

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-06-21);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2018-06-21); Užsienio asmens
pasas (2018-06-21).

- - -

UAB "Expertus LT", kodas 303374928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Antežerių k. Miško g. 11-1
Pranešimo Nr. 4256613

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-30); Įgaliojimas
(2018-05-23); Įgaliojimo panaikinimas (2015-02-19).

- - -

UAB "ROMIRLITA", kodas 155991779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 78B-9
Pranešimo Nr. 4256614

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-30).

- - -

UAB "Lentų broliai", kodas 304536735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 96

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Akacijų g. 38
Pranešimo Nr. 4256615

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-05-23 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė
(2018-07-30).

- - -

UAB "SVAISTA", kodas 300121161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 125-5
Pranešimo Nr. 4256616

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-07-30).

- - -

Gelgaudiškio medžiotojų būrelis, kodas 193330121
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gelgaudiškio m. Parko g. 1
Pranešimo Nr. 4256617

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2018-07-30);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos narių rinkimo (2018-07-30).

- - -

UAB "Peikko Lietuva", kodas 300512612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 4256618

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio reorganizavime juridinio asmens
teisinio statuso atšaukimo įregistravimo (2018-07-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Neptavirtinti 2018-04-09
reorganizavimo sąlygų, atšaukiant dalyvaujančios reorganizavime bendrovės statusą (2018-07-25); Įgaliojimas
(2018-07-25).

- - -

VšĮ "Vilniaus krepšinio akademija", kodas 303361471
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jono Kairiūkščio g. 5-106
Pranešimo Nr. 4256619

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 97

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-30).

- - -

Jurbarkų bendruomenės centras, kodas 158753726
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarkų k. Ryto g. 2
Pranešimo Nr. 4256620

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-30).

- - -

UAB "Domteka", kodas 304462772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4256621

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-07-27).

- - -

UAB "Skanus sušis", kodas 304180463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 13-81
Pranešimo Nr. 4256622

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-07-30); Įgaliojimas (2018-07-18); Įgaliojimo panaikinimas
(2017-05-03); Įgaliojimo panaikinimas (2017-05-03).

- - -

UAB "Baltic transline rental", kodas 302612547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 4256623

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2018-07-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2018-07-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2018-07-23).

- - -

UAB "SENTOSA", kodas 302468506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 30
Pranešimo Nr. 4256624

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 98

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-07-27).

- - -

UAB "Naujo transporto paslaugos", kodas 304675795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 4256625

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-04-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-30).

- - -

UAB Eurointer, kodas 302630545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 64
Pranešimo Nr. 4256626

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-30).

- - -

UAB Dubingiai diamond resort, kodas 303367129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Laumikonių k.
Pranešimo Nr. 4256627

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-07-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus (2018-07-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Druskininkų autobusų parkas", kodas 152035473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 1
Pranešimo Nr. 4256628

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-07-26); Įstatai (2018-07-26);
Akcininkų sprendimas (2018-07-26); Įgaliojimas (2018-07-26).

- - -

UAB EM Logistics, kodas 302581621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Dariaus ir Girėno skg. 6
Pranešimo Nr. 4256629

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 99

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-30).

- - -

UAB "Edmita", kodas 304159362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. J. Tumo-Vaižganto g. 4-4
Pranešimo Nr. 4256630

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2018-07-26); Vienintelio akcininko sprendimas (2018-07-26).

- - -

UAB "DEISLADA", kodas 187871859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Kimbartiškės k. Sodų g. 9
Pranešimo Nr. 4256631

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRIOLITA", kodas 141528276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 103-52
Pranešimo Nr. 4256632

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

R. Gargaso įmonė, kodas 179879144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 32-34
Pranešimo Nr. 4256633

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso, likvidatoriaus registravimo
(2018-07-26); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2018-07-26).

- - -

UAB Videnta, kodas 123688350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 78-49
Pranešimo Nr. 4256634

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-07-25).

- - -

Asociacija Kauno moterų draugija, kodas 300022448



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 100

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 126A-224
Pranešimo Nr. 4256635

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-07-30).

- - -

MB "Pramogų ir Paslaugų Grupė", kodas 303058353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Svėdasų mstl. S. Zobarsko g. 14
Pranešimo Nr. 4256636

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-07-30).

- - -

MB "Santechgarantas", kodas 304884599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4256637

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Mahanas", kodas 303443370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4256638

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-07-26).

- - -

Dailiųjų amatų gildijos asociacija, kodas 304259081
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Lylavėnų k. 6
Pranešimo Nr. 4256639

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-05-23 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-07-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-07-30).

- - -

UAB "Betanet sun", kodas 302893891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Butrimonių g. 5
Pranešimo Nr. 4256640



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-30).

- - -

IĮ "Jupiterio šviesa", kodas 303364072
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4256641

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-07-25); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2018-07-25); Užsienio asmens pasas (2018-07-25).

- - -

UAB "Žvejys ir Ko", kodas 304765869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 66-27
Pranešimo Nr. 4256642

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-07-25).

- - -

UAB "Niso teknik", kodas 304091032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 4256643

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-26).

- - -

TOVARYSTVO Z OBMEZHENOIU VIDPOVIDALNISTIU "VNS" ATSTOVYBĖ LIETUVOJE, kodas 304686247
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 20-9
Pranešimo Nr. 4256644

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-07-27).

- - -

UAB "Estartas", kodas 303307655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 4256645

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 102

- - -

UAB "Medgo", kodas 302734412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maumedžių g. 25-6
Pranešimo Nr. 4256646

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-26).

- - -

MB "Opinio", kodas 303339083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 11A
Pranešimo Nr. 4256647

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-30).

- - -

UAB "Maersk Line Lithuania", kodas 302651596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 3
Pranešimo Nr. 4256648

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-07-30).

- - -

UAB "SIMASTA", kodas 300621775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 47-46
Pranešimo Nr. 4256649

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Porluchema", kodas 304859838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4256650

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-07-27); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2018-07-27); Įgaliojimas (2018-06-19); Įgaliojimas (2018-06-19).

- - -

UAB "JPB International", kodas 302764206



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 103

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4256651

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "JPB International"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2018-07-26); Įstatai (2018-07-26); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją
akcinę bendrovę ir įstatų patvirtinimo (2018-07-26); Užsienio asmens pasas (2018-07-26).

- - -

Susivienijimas "Šiltas būstas", kodas 191911658
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bernardinų g. 5
Pranešimo Nr. 4256652

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių
susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB Ekoteka, kodas 302856067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 39H-7
Pranešimo Nr. 4256653

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-06 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-30); Įgaliojimas (2017-09-04); Įgaliojimas (2017-09-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Strazdelis", kodas 302721443
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 15-51
Pranešimo Nr. 4256654

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2018-06-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2018-06-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 104

Algirdo Jankausko individuali įmonė, kodas 301528555
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vytauto Didžiojo g. 54
Pranešimo Nr. 4256655

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Šilutės oreivystės klubas, kodas 302348001
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Kadagiškių k. Sakalų g. 3
Pranešimo Nr. 4256656

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-30).

- - -

UAB "Eurolainas", kodas 304175683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Smilgių mstl. Naujoji g. 10
Pranešimo Nr. 4256657

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-27); Įstatai (2018-07-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo (2018-07-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-07-27).

- - -

UAB "OOO. MISEVIČIUS", kodas 302559799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Rukų k. Miško g. 6
Pranešimo Nr. 4256658

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-30).

- - -

UAB "VRS RAPIDO", kodas 300621750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kumpių k. Vakarų g. 2A-2
Pranešimo Nr. 4256659

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2018-07-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2018-07-26); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-07-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2018-07-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 105

UAB "Puikus verslas", kodas 304059757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4256660

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2017-09-08 (2018-07-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso
"bankrutavęs" įregistravimo (2018-07-20).

- - -

UAB "Irvedus", kodas 304861547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4256661

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-07-30).

- - -

UAB "Peraltis", kodas 135979278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Veterinarų g. 48
Pranešimo Nr. 4256662

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Buveinės adreso keitimas (2018-07-27).

- - -

UAB "Elektros taupymo sprendimai", kodas 302442251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 94-22
Pranešimo Nr. 4256663

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Panerių metalas", kodas 303092900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4256664

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-27); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2018-07-27); Įgaliojimas (2018-07-27).

- - -

Kauno neįgaliojo jaunimo užimtumo centras, kodas 135135553
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Danų g. 15A
Pranešimo Nr. 4256665



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2018-07-26); Nuostatai (2018-07-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
tvirtinimo (2018-07-26).

- - -

UAB "Vinvesta", kodas 303254277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kranto g. 19
Pranešimo Nr. 4256666

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-07-30).

- - -

MB "Kregždutė, kregždutė", kodas 304884745
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vaižganto g. 30C-36
Pranešimo Nr. 4256667

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ritamus Farma", kodas 304451021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4256668

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-07-30).

- - -

Viešoji įstaiga Vyčio Jankausko šokio teatras, kodas 300003686
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 31-30
Pranešimo Nr. 4256669

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-27).

- - -

"Naujoji mangota", UAB, kodas 303132024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 48-32
Pranešimo Nr. 4256670

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-07-25); Vienintelio akcininko sprendimo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-07-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 107

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SESOMA", kodas 110686075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 1
Pranešimo Nr. 4256671

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-04-01 iki 2018-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2018-07-30).

- - -

UAB "MachSol", kodas 304562769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4256672

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-07-25); Įgaliojimas (2018-07-25); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-07-11 (2018-07-25); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo
nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2018-07-25).

- - -

Asociacija "Vėjo magija", kodas 304270455
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mažoji g. 11-27
Pranešimo Nr. 4256673

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-30).

- - -

UAB "Simara", kodas 251222930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 6-3
Pranešimo Nr. 4256674

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-30).

- - -

MB "Kaimynų kava", kodas 304885644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4256675

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 108

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Antakalnio investicijos", kodas 303301638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4256676

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-30).

- - -

UAB "Lidmontažas", kodas 304137800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Darbininkų g. 11
Pranešimo Nr. 4256677

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lamantas", kodas 166822780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 74-23
Pranešimo Nr. 4256678

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2018-07-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-07-27).

- - -

UAB HomeToGo Technologies Vilnius, kodas 304785028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4256679

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-30).

- - -

Žindaičių bendruomenė, kodas 158754828
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Žindaičių k.
Pranešimo Nr. 4256680

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-26).

- - -

Baltos avies kooperatyvas, kodas 303076878
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 109

Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Lunkiškių k. 3A
Pranešimo Nr. 4256681

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: valdybos; revizijos komisijos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir revizijos komisijos nario duomenų
įregistravimo (2018-07-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario ir revizijos konisijos nario
išrinkimo (2018-07-24).

- - -

Švietėjo Antano Poderio paramos fondas, kodas 301695127
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Salako mstl. Podėrio g. 6
Pranešimo Nr. 4256682

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-30).

- - -

Kauno aerobinės gimnastikos akademija, kodas 304221091
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laukuvos g. 21
Pranešimo Nr. 4256683

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-04-05 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-30).

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "Grigaičiai", kodas 186079448
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grigaičių k.
Pranešimo Nr. 4256684

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-30).

- - -

MB "ŠVARI AUTO1", kodas 303045854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 7-1
Pranešimo Nr. 4256685

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 110

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-07-26); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2018-07-26); Įgaliojimas (2018-07-26); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-06-01 (2018-07-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl
supaprastinto bankroto proceso (2018-07-26).

- - -

UAB "REDMOB", kodas 301238790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Žalakevičiaus g. 4D-34
Pranešimo Nr. 4256686

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alreta", kodas 173059716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Nepriklausomybės a. 26-1
Pranešimo Nr. 4256687

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-30).

- - -

UAB "Foritana", kodas 304884670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4256688

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Karpiukas", kodas 304884720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 84-51
Pranešimo Nr. 4256689

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Jono Kašėtos individuali įmonė, kodas 123344552
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 91-45
Pranešimo Nr. 4256690

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-07-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 111

- - -

UAB "Drigera", kodas 304260315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Gėlių g. 18A
Pranešimo Nr. 4256691

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-07-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lomita", kodas 179748846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. M. Mačernio g. 19
Pranešimo Nr. 4256692

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo (2018-07-30); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2018-07-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2018-07-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2018-07-27); Akcininkų sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo, skyrimo (2018-07-27); Įgaliojimas (2018-06-27).

- - -

UAB "Volsana", kodas 304884930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4256693

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Akacijų užuovėja", kodas 303082190
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medelyno g. 7
Pranešimo Nr. 4256694

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akcinė bendrovė "CRANBALT", kodas 144657415
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 162A
Pranešimo Nr. 4256695

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-07-30).

- - -

Užbalių kaimo melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 302519107
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Birutės g. 2-5
Pranešimo Nr. 4256696



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2018-07-27);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių rinkimo (2018-07-27); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
valdybos pirmininko rinkimo (2018-07-27); Įgaliojimas (2018-07-27).

- - -

UAB Aurora group, kodas 302688826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Pušynėlio g. 15
Pranešimo Nr. 4256697

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-30).

- - -

MB "Barbarosa", kodas 304885466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4256698

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-26); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2018-07-26); Užsienio asmens tapatybės kortelė / Asmens tapatybės kortelė (2018-07-26).

- - -

VšĮ "Alfa renginiai", kodas 303033841
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4256699

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-30).

- - -

UAB "ConnectPay", kodas 304696889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4256700

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl juridinio asmens įregistravimo (2018-07-25); Įstatai
(2018-07-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-07-25);
Įgaliojimas (2018-07-25).

- - -

UAB "Autožvaigždės", kodas 304483414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 20-9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 113

Pranešimo Nr. 4256701

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-07-27).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ARMILA", kodas 123813957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 4256702

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Auto Idea", kodas 302665884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Barklainių g. 5
Pranešimo Nr. 4256703

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-07-30).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Puriena", kodas 168089914
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Taikos g. 24
Pranešimo Nr. 4256704

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas
(-ai); finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos ir vadovo duomenų
įregistravimo (2018-07-17); Įstatai (2018-07-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo ir vadovo išrinkimo (2018-07-17).

- - -

UAB "SF PATARĖJAS", kodas 300766607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 19-501
Pranešimo Nr. 4256705

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-07-25).

- - -

UAB "AKodas", kodas 302737814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 42
Pranešimo Nr. 4256706

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-07-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 114

- - -

UAB "Altimetrija", kodas 301152494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Tylioji g. 9
Pranešimo Nr. 4256707

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Andrava", kodas 302537379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Plinkšių k. Konstantino Pliaterio g. 26-1
Pranešimo Nr. 4256708

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-30).

- - -

Viešoji įstaiga "Andriaus Žebrausko improvizacijos teatras ir mokykla", kodas 302296227
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 12-10
Pranešimo Nr. 4256709

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-30).

- - -

Sodininkų bendrija "BITĖ", kodas 191515534
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 76-7
Pranešimo Nr. 4256710

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2018-07-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2018-07-24); Įgaliojimas (2018-07-24).

- - -

Gražvydo Monkevičiaus įmonė, kodas 155306734
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 43-22
Pranešimo Nr. 4256711

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 115

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" ir likvidatoriaus
duomenų įregistravimo (2018-07-10); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo
(2018-07-10).

- - -

Sarapiniškių kaimo bendruomenė, kodas 300542527
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Sarapiniškių k. Dainavos g. 28
Pranešimo Nr. 4256712

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-30).

- - -

MB "Transcendencija", kodas 304230133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Vilniaus g. 28
Pranešimo Nr. 4256713

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-30).

- - -

UAB "Destinus", kodas 147465092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Alyvų g. 52
Pranešimo Nr. 4256714

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2018-07-18).

- - -

MB "Optimalūs valdymo sprendimai", kodas 304885594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4256715

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Gastronomika", kodas 303239357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Suvalkiečių g. 7
Pranešimo Nr. 4256716

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 116

Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Hipotekos registro pranešimas apie hipotekos įregistravimą 2018-07-16 Nr. 20120180063512
(2018-07-26).

- - -

Šalčininkų žuvininkystės regiono vietos veiklos grupė, kodas 303024785
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Tribonių k. Parko g. 1
Pranešimo Nr. 4256717

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-30).

- - -

UAB "Euruna", kodas 304618417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4256718

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-08-25 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-30).

- - -

UAB "Trys sodai", kodas 304741448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 106-10
Pranešimo Nr. 4256719

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-12-28 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2018-07-30).

- - -

UAB "VIA STELLA", kodas 300572709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 24-32
Pranešimo Nr. 4256720

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-26).

- - -

UAB "Bendras servisas", kodas 303367143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 16-35



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 117

Pranešimo Nr. 4256721

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-26).

- - -

Kupiškio Rotary klubas, kodas 165386885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 40
Pranešimo Nr. 4256722

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-30).

- - -

UAB MeinArt, kodas 302893610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 38-4
Pranešimo Nr. 4256723

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-07-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-07-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Regionas 119", kodas 304167665
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4256724

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-07-30).

- - -

UAB "JUTOMUS", kodas 300632437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Raudondvario k. Liepų al. 3
Pranešimo Nr. 4256725

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-07-24); Įstatai (2018-07-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-07-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SINOLA", kodas 124494487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 5A-78



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 118

Pranešimo Nr. 4256726

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-07-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2018-07-25).

- - -

UAB "Nailtex", kodas 302556148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Krucių k. Piliakalnio g. 5
Pranešimo Nr. 4256727

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-30).

- - -

Petro Bimbos įmonė, kodas 155323274
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vilniaus g. 82A
Pranešimo Nr. 4256728

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Retiva", kodas 304850497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4256729

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-27).

- - -

ATEITIES LYDERIŲ AKADEMIJA, kodas 302706391
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 4256730

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2018-07-30).

- - -

UAB "Lustus", kodas 304068756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4256731

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 119

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-07-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-07-30).

- - -

MB "Kernius", kodas 304885530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4256732

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Katala LT", kodas 304873026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4256733

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-07-28); Užsienio asmens pasas (2018-07-28); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą
(2018-07-27).

- - -

UAB "Vera optima", kodas 304815012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Lieknų g. 20-35
Pranešimo Nr. 4256734

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-07-25); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2018-07-25); Įgaliojimas (2018-07-21); Įgaliojimas (2018-04-09).

- - -

UAB "Plutonis", kodas 304397851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4256735

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2018-07-27).

- - -

UAB "LAUKBALDIS", kodas 179472173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Dapkiškių k. Laukų g. 7
Pranešimo Nr. 4256736

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 120

- - -

UAB "Taksoneta", kodas 304422710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 4256737

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-07-30).

- - -

UAB "Eurofima", kodas 304760434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 4256738

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-07-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-07-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2018-07-24); Įgaliojimas (2018-07-24); Užsienio asmens pasas (2018-07-24).

- - -

UAB "Monerta", kodas 304499906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 9A-12
Pranešimo Nr. 4256739

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-27); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus
pasikeitimą (2018-07-27).

- - -

Asociacija Bendruomenė "Mūsų Širvintos", kodas 304224155
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Vilniaus g. 59-17
Pranešimo Nr. 4256740

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-30).

- - -

Rokiškio r. Pandėlio universalus daugiafunkcis centras, kodas 302662322
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Pandėlio m. Kraštinė g. 9
Pranešimo Nr. 4256741

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2018-07-24);
Nuostatai (2018-07-24); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2018-07-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 121

- - -

UAB "Telana", kodas 304884617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4256742

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Bendrija "Basanavičiaus 51", kodas 304761358
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Basanavičiaus al. 51-21
Pranešimo Nr. 4256743

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko ir valdybos pirmininko keitimo įregistravimo
(2018-07-24); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Pirmininko keitimo (2018-07-24); Valdybos posėdžio protokolas /
Dėl pirmininko atsistatydinimo (2018-07-24).

- - -

Klubas "Protėviai", kodas 145465898
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 35A
Pranešimo Nr. 4256744

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-07-25).

- - -

UAB "Vlado skonis", kodas 304830306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 9
Pranešimo Nr. 4256745

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-07-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-07-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Turizmo akademija", kodas 300570124
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 57-32
Pranešimo Nr. 4256746

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-30).

- - -

UAB "Baltic transline transport", kodas 133167253



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 122

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 4256747

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2018-07-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2018-07-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2018-07-23).

- - -

Daugiabučio namo Mechanikų g. 13 savininkų bendrija, kodas 145852133
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Mechanikų g. 13
Pranešimo Nr. 4256748

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2018-07-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos išrinkimo (2018-07-17).

- - -

UAB "Patrotesta", kodas 304866537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4256749

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-27).

- - -

Sporto klubas "Tytuva", kodas 302806744
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Taikos g. 2
Pranešimo Nr. 4256750

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-07-30).

- - -

UAB "SveTRa", kodas 302350739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4256751

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-30).

- - -

UAB "Narvesta", kodas 303263721



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 123

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kermušiškių k. Neries Terasų g. 7A
Pranešimo Nr. 4256752

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-30);
Įgaliojimas (2018-07-12).

- - -

UAB "Gotris", kodas 304884649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4256753

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Vypra", kodas 304639646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 20-29
Pranešimo Nr. 4256754

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-27); Sprendimas (2018-07-27);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-07-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Lazdijų savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros centras", kodas 165245564
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Kauno g. 8
Pranešimo Nr. 4256755

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-07-27);
Potvarkis / Dėl vadovo paskyrimo (2018-07-27).

- - -

DARIAUS PETRAUSKO įmonė, kodas 283214870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Veterinarijos g. 6-23
Pranešimo Nr. 4256756

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Truklita", kodas 304884777
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 16-261
Pranešimo Nr. 4256757

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 124

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ornamentas", kodas 304228972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 29
Pranešimo Nr. 4256758

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-30).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Aušra", kodas 148319293
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 14-18
Pranešimo Nr. 4256759

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-07-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2018-07-26).

- - -

UAB "Ravintuva", kodas 302859476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 216-35
Pranešimo Nr. 4256760

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-07-04).

- - -

UAB GMBH RAI, kodas 304447585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Talkonių k. Baltijos Kelio g. 6C
Pranešimo Nr. 4256761

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-20 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-30).

- - -

Kranto g. 37-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148300389
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 37
Pranešimo Nr. 4256762

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2018-07-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos ir pirmininko rinkimų (2018-07-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 125

- - -

Danutės g. 13-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148485525
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Danutės g. 13
Pranešimo Nr. 4256763

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-07-25);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimų (2018-07-25).

- - -

UAB "Tarsidė", kodas 303133101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bukčių g. 11-4
Pranešimo Nr. 4256764

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-07-26);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2018-07-26); Įgaliojimas (2018-07-26).

- - -

UAB "Sun profit", kodas 302894000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Butrimonių g. 5
Pranešimo Nr. 4256765

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-30).

- - -

UAB "Enrica", kodas 304848044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4256766

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-07-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-07-25).

- - -

IĮ "Bangos taksi", kodas 302475664
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Taikos g. 6-33
Pranešimo Nr. 4256767

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2018-07-25); Įgaliojimas (2018-07-25); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-07-17
(2018-07-25); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-06-05 (2018-07-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 126

- - -

UAB "Senresa", kodas 304865983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4256768

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Korteka", kodas 304749039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 4256769

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-20).

- - -

VšĮ "Aludarių taurė", kodas 303071055
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 23-17
Pranešimo Nr. 4256770

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KINO ROŽĖ", kodas 300003743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 51A
Pranešimo Nr. 4256771

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-26).

- - -

Polistireninio putplasčio asociacija, kodas 124555837
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4256772

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-07-30).

- - -

Elements Holdings Group, UAB, kodas 304400094



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 127

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4256773

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-09-19 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-07-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-07-30); Įgaliojimas (2018-07-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė KDC, kodas 300018617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 10
Pranešimo Nr. 4256774

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-30); Įstatai (2018-07-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-07-30); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-07-30).

- - -

UAB "Arimax", kodas 300099551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 14-17
Pranešimo Nr. 4256775

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-30).

- - -

MB "Ližė", kodas 304057507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 26-18
Pranešimo Nr. 4256776

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl likvidavimo atšaukimo (2018-07-30);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo (2018-07-24).

- - -

UAB "Geseras", kodas 300011925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lenktoji g. 61
Pranešimo Nr. 4256777

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 128

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2018-07-30).

- - -

UAB "Santerija", kodas 126205337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gudų g. 15
Pranešimo Nr. 4256778

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-30).

- - -

Biržų rajono Širvėnos seniūnijos melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302351442
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 38
Pranešimo Nr. 4256779

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / LR Labdaros ir paramos įstatymas (2016 m. lapkričio 10 d. Nr.
XII-2777 redakcija) (2018-07-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas"
įregistravimo (2018-07-26); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl asociacijos likvidavimo, likvidatoriaus
paskyrimo (2018-07-26).

- - -

UAB "Sauliaus pervežimai", kodas 300033697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 28A-21
Pranešimo Nr. 4256780

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-07-24); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-07-18 (2018-07-24).

- - -

UAB "Raimvalda", kodas 300551526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Mildos g. 31
Pranešimo Nr. 4256781

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 129

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-30).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Lazdijų skyriaus "Kibirkšties" medžiotojų būrelis, kodas 291543470
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Mikyčių k.
Pranešimo Nr. 4256782

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-24).

- - -

GAP technologijos, UAB, kodas 304409809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 16-28
Pranešimo Nr. 4256783

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-27).

- - -

UAB Transmanta, kodas 302719570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 111-72
Pranešimo Nr. 4256784

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-30).

- - -

MB "Teisininkas LT", kodas 303447867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 55-27
Pranešimo Nr. 4256785

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2018-07-26); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-07-24 (2018-07-26).

- - -

VšĮ "MENAR" akademija, kodas 303718852
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 4256786

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-07-26);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-07-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 130

MB "Verslo broliai", kodas 304554352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Stoties g. 8-42
Pranešimo Nr. 4256787

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-06-15 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-30);
Įgaliojimas (2018-04-22).

- - -

UAB "Gym Plius", kodas 303064057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 25
Pranešimo Nr. 4256788

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-30); Akcininkų sprendimas (2018-07-30);
Įgaliojimas (2018-07-27).

- - -

Folkloro klubas "Kupkėmis", kodas 300666546
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 40
Pranešimo Nr. 4256789

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-27).

- - -

Viešoji įstaiga Arkos dailės galerija, kodas 126122090
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 7
Pranešimo Nr. 4256790

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-07-24);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-07-24); Savininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2018-07-24);
Atstovavimo sutartis (2018-07-24).

- - -

IĮ "Karmelita", kodas 134344297
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karo Ligoninės g. 4-1
Pranešimo Nr. 4256791

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-27).

- - -

UAB "Fasadukas", kodas 303388365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 131

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 6-146
Pranešimo Nr. 4256792

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MERLANGAS", kodas 147706465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 10
Pranešimo Nr. 4256793

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-07-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2018-07-20); Įgaliojimas (2018-07-20); Įgaliojimas (2018-07-20); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo
(2018-07-20).

- - -

UAB "Acemira", kodas 304718556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4256794

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-26).

- - -

D. Kudarauskienės IĮ, kodas 123129934
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nugalėtojų g. 9A
Pranešimo Nr. 4256795

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-07-26);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-07-26).

- - -

IĮ "JORISTA", kodas 300575979
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Skirsnemunės k. Šaltinio g. 40
Pranešimo Nr. 4256796

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2018-07-30).

- - -

Daugiabučio namo Energetikų g. 1c savininkų bendrija, kodas 145526529
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Energetikų g. 1C
Pranešimo Nr. 4256797

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 132

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2018-06-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos išrinkimo (2018-06-28).

- - -

UAB "SONNIGER BALTIC", kodas 302575981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Smilgų g. 16
Pranešimo Nr. 4256798

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-07-30).

- - -

UAB "STN Group", kodas 304174866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miklusėnų k. Vytauto g. 9
Pranešimo Nr. 4256799

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-30).

- - -

N. Amirgulašvili firma "KOCHETIS", kodas 124027366
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 76-54
Pranešimo Nr. 4256800

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2018-07-27); Įgaliojimas (2018-07-27); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2018-07-26 (2018-07-27).

- - -

UAB "Granesta", kodas 300773498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gėlyno skg. 7
Pranešimo Nr. 4256801

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-07-30).

- - -

MB "Žemynas", kodas 304570538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 42-102



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 133

Pranešimo Nr. 4256802

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-07-27).

- - -

UAB "Jerevan", kodas 152167254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Neravų k.
Pranešimo Nr. 4256803

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-30).

- - -

Viešoji įstaiga Klaipėdos sporto klubas "KK ranga", kodas 301798682
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bijūnų g. 8
Pranešimo Nr. 4256804

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-30).

- - -

MB Aušrinės grožio studija, kodas 303068187
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 18-81
Pranešimo Nr. 4256805

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-10).

- - -

MB "Upeivių žuvys", kodas 304742710
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Arlaviškių k. Pušyno g. 5
Pranešimo Nr. 4256806

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-07-30); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2018-07-27).

- - -

UAB "Mykolo pyragai", kodas 159854016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pieštvės g. 2
Pranešimo Nr. 4256807

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-212 Puslapis 134

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-07-30).

- - -

VšĮ "Vita est scientia", kodas 303188101
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 3-79
Pranešimo Nr. 4256808

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-30).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


